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„Diszkrimináció„ a
nagykőrösi Postahivatalban

2 2014. augusztus 05.HETI HÍREK

Oxigénhiány és szennyezett 
víz miatt pusztultak a halak 

a Csónakázó tóbanPénteken késő délután, 
azaz augusztus 1-én délután a 
postán azzal szembesülhettek 
a nagykőrösi állampolgárok, 
hogy kizárólag a csődbe ment 
Orgoványi Takarékszövetkezet 
ügyfelei mehettek be a pos-
ta főépületébe (persze volt, 
hogy órákig senki nem volt 

ott), akik pedig valamilyen 
postai szolgáltatást szerettek 
volna igénybe venni, azok 
a csomagfeladó rész előtt, 
illetve az utcán várakoztak. 
EGYETLEN ember szolgálta 
ki mindazokat, akik a csomag-
feladás, illetve átvétel kivéte-
lével bármilyen egyéb ügyet 
intéztek a postán. Hosszú sor, 
meleg, fülledt idő, a sorban 

idősek, kismamák, stb. és egy 
szék sem állt rendelkezésre, 
ha valakinek szüksége lett vol-
na rá. Teljesen érthető volt az 
emberek felháborodása!

Lapinformációink szerint az 
„orgoványis„ ügyfeleket bez-
zeg hideg ásványvízzel, öltö-
nyös úriemberek várták azzal 
a céllal, hogy fektessék be a 
postán a pénzüket!

Minderről megkérdeztem a 
Magyar Posta szóvivőjét, vá-
rom a választ.

Lőrinczy Veronika

Tényként megállapítható, 
hogy nem „maguktól„ pusz-
tultak a halak a nagykőrösi 
Csónakázó tóban. Olvasóink 
több humoros tippet is adtak 
arra, hogy miért következhe-
tett be a halpusztulás, de a 
városi mendemondák elkerü-
lése végett az esetnek utána-
jártam. Annál is inkább köte-
lességemnek éreztem ezt 
megtenni, a lakosság objektív 
tájékoztatása érdekében, mert 
voltak olyan „szakavatott és 
ügybuzgó„ olvasók, akik még 
a halpusztulás tényét is meg-
kérdőjelezték. A fényképek 
ellenére kijelentették, hogy 
ilyen eset nem is volt. Rész-
letes, korrekt választ azonban 
Vozárné Ragó Ildikó, a KŐVA- 
KOM vezérigazgatója adott 
a sajnálatos esettel kapcso-
latban. Megtudhattuk, hogy 
június 7-én oxigénhiány, mű-
tárgy meghibásodás, és vél-
hetően szennyezett víz beke-
rülése miatt történt meg a 
halpusztulás. Az alábbiakban 
a választ megköszönve bocsá-
tom közszemlére köszönettel 
az illetékes korrekt tájékoztatá-
sát a tárgyban.

Tisztelt Főszerkesztő Hölgy!

A Nagykőrösi Csónakázó tó 
halpusztulásával kapcsolatban 
lakossági megkeresésre Dr. 
Nyíkos Sára címzetes főjegy-
zőhöz címzett kérdésre az 
alábbiakról tájékoztatom:

2014. június 7-én bejelentés 
érkezett Társaságunkhoz, hogy 
a Csónakázó tóban halpusztu-
lás tapasztalható. Helyszínre 
érkezve megállapítottuk, hogy 
ténylegesen több elpusztult hal 
található a víz felszínén. Szin-
tén megállapítható volt, hogy 
több élő hal is a felszínre úszott, 
vélhetően oxigénhiány miatt. 

Haladéktalanul vízminő-
ség vizsgálatot rendeltünk 
meg, amely során elvégzett 
gyorsteszt szerint a víz ol-
dott oxigéntartalma jelen-
tősen a kritikus szint alá 
csökkent. Helyszínen meg-
állapítottuk továbbá, hogy 
a tó esetleges többlet vizé-
nek elvezetésére szolgáló 
műtárgy meghibásodott, 
így a csapadékvíz elvezető 

rendszerből szennyezett víz 
jutott a tóba. 

A részletes, laborban elvég-
zett vizsgálat megállapította, 
hogy a halpusztulást a kritikus 
szint alá csökkent oldott oxi-
géntartalom okozta, egyéb, 
mérgező, vagy fertőző anyag 
jelenlétét a laborvizsgálat nem 
mutatta ki.

Annak a vizsgálata, hogy a 
csapadékvíz elvezető rendszer-
ből befolyó víz, valamint az 
oldott oxigéntartalom draszti-
kus csökkenése összefüggésbe 
hozható-e, valamint az esetle-
ges felelősség megállapítása 
jelenleg folyamatban van, 
tárgyban a feljelentést megtet-
tük. A vizsgálat jelen levelem 
megadásakor még nem zárult 
le, annak eredményéről a 
későbbiekben adunk tájékoz-
tatást. 

Kérem tájékoztatásom szíves 
tudomásul vételét.

Tisztelettel:
Vozárné Ragó Ildikó

Vezérigazgató

LŐVE

Nagykőrös „szélmalomharcol„ 
a kátyúk ellen

Nagykőrös város hivatalos 
oldalán írják, hogy jól halad a 
felújítási-karbantartási munka 
a Nagykőrösi Petőfi Általá-
nos Iskolában. A cikk megí-
rásakor éppen 2 méter ma-
gasságban  olajlábazatot fes-
tettek a folyosókon. Minden 
szintre padokat szerelnek fel, 
melyre a tanulók kiülhetnek a 
szünetekben. Ezen kívül több 
teremben javítják a padlót, 

egy terem teljes PVC cserén 
esik majd át. A Diákotthonban 
a kettes fiúhálóban cserélnek 
PVC-t, míg két tanulószobában 
és a számítógépteremben par-
kettacsiszolást végeznek a 
munkások. 

A kátyúk miatt már nem 
csak Nagykőrös külterületén 
érdemes óvatosan közlekedni. 
Ahogy az egyik olvasónk 
által beküldött képen is lát-
szik, akinek a Ceglédi út cif-
rakerti szakaszán valamiért 
le kell húzódni az útról, az  
könnyen pórul járhat. A javítás 
helyett egyelőre csak egy 
figyelmeztető táblára telt az 
illetékeseknek. Úgy tűnik, hogy 
a rengeteg elhanyagolt állapo-
tú út építésére nem tudnak 
majd a választás hevében sem 
kielégítő megoldást találni az 
illetékesek, megfelelő források 
hiányában. Így csupán szél-
malomharc, és ígérgetés, át-
meneti megoldások keresése 
folyik a kátyúk ellen, hogy 
a lakosság elégedetlenségét 
csökkentsék valamelyest. HH

Renoválás: Kiülős padokat is 
kapnak a tanulók
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Az ötös lottó heti nyerőszámai:
23; 60; 76; 84; 86

A hatos lottó heti nyerőszámai:
5; 10; 18; 35; 37; 42

Kemény mondatok…
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Fabiny Tamás evangélikus püs-
pök nyilatkozta nemrégiben: „Bizo-
nyos esetekben a Fidesz-kormány az 
elmúlt időszakban annyira jót akart 
a történelmi egyházaknak, hogy még 
azt is megmondta: mi a jó nekik!” 
– hiába a Fidesz már csak ilyen: 
akkor is átviszi a nagymamát az 
utca túloldalára, ha ő azt, és a hívei 
valójában nem is akarják!

Mocsok a nagykőrösi
vásár után

Olvasónk levelét osztom 
meg Önökkel teljes terjedelmé-
ben, mely a nagykőrösi vásár 
mocskával kapcsolatos.

„Szia Veronika! Nagyon sok 
helyen írtak a nagykőrösi vá-
sárról. Évek óta, ha vásár van 
Nagykőrösön megjelenik a 
helyi újságokban vagy netes 
honlapokon. Immár tízen éve-
ken keresztül nézelődő va-
gyok, és szívesen vásárolok is 

olcsóbbnál olcsóbb és jobbnál 
jobb termékeket kint, de eddig 
elkerülte a figyelmemet a vá-
sár után maradt szemét és 
hulladék tömkelege. A tegnapi 
nap folyamán a vásár után ar-
ra jártam és már összepakolva 
rengeteg szemetet láttam! Sze-
rencsére azért akadnak olyan 
emberek, akik a szívükön vi-
selik a Vásártér sorsát, már 
több éven keresztül, és mindig 
ők takarítanak fel utánuk!„

Az utóbbi időben elég 
sokat kellett – akaratom 
ellenére – bíróságra jár-
nom. Szinte mindig ki-
zárólag alperesként, ami 
azt jelenti köznapi nyel-
ven, hogy nem én voltam 
a per kezdeményezője, 
hanem engem pereltek be. 

De mostanában gyakran tanúként is ilyen vagy olyan internetes 
sajtóperben idéztek meg, tanúként. 

Persze – személyemet érintő sorozatos és módszeres primitív 
sajtólejáratás és igaztalan gúnyolódás miatt – magam is leszek 
már felperes ősszel, azaz jogi védekezés okán: peres eljárás 
kezdeményezője. Azokkal szemben, akik perverz módon, rá-
adásul közpénzen, azaz az adófizetők pénzén tudják csak ki-
élni tehetetlen ellenszenvüket, dühüket, és bántani vágyásukat, 
egy – hozzájuk viszonyítottan másképpen gondolkodó – azaz, 
magam iránt. Persze nem érdemi vitában, hanem alantas, ócs-
ka, szellemtelen pocskondiázásban. Hiába, tőlük már csak ennyi-
re futja, pedig ők a helyi hatalom letéteményesei, s nagyobb 
méltósággal kellene nekik viselkedniük. Bizony nagyon szomo-
rú ez!

Nos, visszatérve a bíróságokra, dermesztő jelek mutatkoznak 
a jogalkalmazásban: mert nem igazságot, hanem ma már csak 
„jogot” szolgáltatnak. Ezért van az, hogy egy elsőfokú ítéletet 
a másodfokon éppen az ellenkezőjére változtatnak, s aztán a 
legfelső fok, azaz a Kúria, mégis csak az elsőfokú ítéletet hagyja 
jóvá: jogerősen, fellebbezés kizárása mellett!

Én magam naivan azt hittem, hogy az igazság egy és osztha-
tatlan, de belátom, tévedtem. Hiába tanultam a közgazdasági 
tanulmányaim során négy félévet jogot. Ma már a lottószámok 
eltalálásával szinte azonos valószínűségű az, hogy egy adott 
ügyben, egy adott bírói fórum milyen ítéletet hoz?

Bolond és rosszhiszemű ügyvéd az, aki ezek után a 
megbízója pénzén ott próbálkozik pert nyerni, ahol az 
eleve lehetetlen, a szubjektivitás és a részrehajlás miatt. 
Mondják, a jó ügyvéd töviről-hegyire ismeri a jogot, a 
sztárügyvéd pedig a bíróság elnökét…

Véleményem szerint recseg-ropog az igazságszolgáltatás 
gépezete, és tisztelet azoknak az ügyvédeknek, akik ilyen 
körülmények között még kitartanak, és hisznek az igazság 
győzelmében.

A bíráknak is van persze mentségük, mert az egypólusú 
politikai erőtér törvényalkotási parlamenti gyakorlata a sok 
rögtönzés és az át nem gondolt, vagy napi politikai érdekből 
megalkotott törvények alapján nehéz, sőt olykor szinte lehetet-
len igazságosan dönteni!

Nem beszélve a bírókra nehezedő politikai nyomásról, 
és elvárásokról. Mondjuk tehát ki: csak azt a jogot lehet ma 
hazánkban „szolgáltatni”, ami rendelkezésre áll!

Egy valódi jogállamban elvileg a bíró önállóan, szuverén mó-
don, befolyás vagy politikai nyomás nélkül dönt, a jog alapján!

Ma már ez sem egészen így van, hiszen bizonyítják ezt a 
valószínűleg politikai ellehetetlenítés céljából kezdeményezett 
ügyészi büntetőperek sokasága politikusok ellen.

Bizony a jog a politika szolgálólányává vált! 

Hiába, ahol fát vágnak, ott forgács is van! 

De lassan – ha ez így megy tovább – már csak forgács marad, 
mert az a bizonyos fa, lassan, de biztosan elfogy!

ábrahám
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Gyászol a szakma: Elhunyt 
Kocsorné Kőházi-Kis Eszter

Július 24-én a kecs-
keméti kórházban éle-
tének 50. évében várat-
lanul elhunyt Kocsorné 
Kőházi-Kis Eszter. 

Kocsorné Kőházi-Kis 
Eszter szakmai pálya-
futását a nagykőrösi 
Petőfi Sándor Általános 
Iskolában kezdte, majd 

a polgármesteri hivatal mű-
velődési irodájának okta-
tási előadója volt. A hivatali 
átszervezéseket megelőzve 
váltott, Nagykőrösről Kecske-
métre került, ahol a Bács-Kis-
kun Megyei Pedagógiai Intézet 
igazgató-helyetteseként, majd 
a Nemzeti Fejlesztési Ügynök-
ség szakképzési és felnőtt-
képzési osztályvezetőjeként 
és a Nemzeti Munkaügyi Hi-
vatal duális szakképzési pro-
jekt menedzsereként, osztály-
vezetőjeként dolgozott.
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Tanévzáró babaúszás
Nagykőrösön

Szombaton rendezték meg 
a tanévzáró babaúszást a 
nagykőrösi Alföld Aqua Ter-
málfürdőben, melyen több 
nagykőrösi és környékbeli 
család is részt vett. 

A fürdő megnyitása óta –
kisebb megszakítás után- már 
heti rendszerességgel tartanak 
itt babaúszó foglalkozásokat, 
melyek a Stoller Babaúszó 
Akadémia tematikája szerint 
folynak. 

A helyi oktató, Lendvai Haj-
nalka már 3-4 hónapos kortól 
javasolja a foglalkozásokon va-
ló részvételt az apróságok ré-
szére.

„Ekkorra már megerősödik 
annyira az immunrendszerük, 
hogy megismertessük velük ezt 
az új közeget, illetve ekkor még 
birtokolják azt a velük szüle-
tett képességet - a búvárreflex-
et (amíg a víz a baba arcához, 
szeméhez ér nem vesz leve-

gőt),- melyet a későbbiekben (8 
hónapos kor körül) úgymond  
„elfelejtenek”.  Mindez azonban 
a színes foglalkozásoknak kö-
szönhetően fejleszthető, így a 
későbbiekben már szinte ön-
állóan, bátran merülnek a víz 
alá. Mindemellett a babaúszás-
nak számos egyéb jótékony 

hatása is van. A csecsemők a 
vízben sokkal intenzívebben 
mozognak, ezáltal fejlődnek a 
mozgásszervei, vázizmai, lég-
zőszervei, koordinációs- és 
szocializációs képességeik, to-

vábbá szervezetük ellenállób-
bá válik a fertőzések ellen.„ – 
tartja Hajnalka.

Mindazok, akik ezeket 
szem előtt tartva kitartóan, 
hónapokon, sőt éveken ke-
resztül jelen voltak az órá-

kon, egy nem mindennapi 
napot tölthettek el a strand 
falain belül. Ezen a napon az 
amúgy is mondókákkal, gyer-
mekdalokkal és játékokkal 
gazdagított foglalkozások után 
egy kisebb ajándékkal elbú-
csúztatták azon kis „ballagó-
kat” akik ősztől remélhetőleg az 
óvodák szervezésében tovább 
folytathatják vízi kalandjaikat.  
Emellett az egész nap folyamán 
számos készségfejlesztő játék 
állt a családok rendelkezésére. 

Aki a jövőben szeretne 
részt venni babaúszáson, vagy 
csak kipróbálni egy ilyen fog-
lalkozást, az látogasson el 
www.babauszas.com oldalra, 
ahol mindezekről bővebb 
felvilágosítást kaphat.
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lású vezért, szellemesnek 
mondott Dakota beszólásait 
és kíméletlen, önsorsrontó 
szabadságharcát az EU-val 
szemben. A baloldal ilyen 
karizmatikus tulajdonságokkal 
rendelkező vezetővel, poli-
tikussal – talán csak Gyurcsány 
ez alól a kivétel – nem ren-
delkezik! 

Az MSZP élére – jellemző 
módon – ellenjelölt nélkül Tó-
biás József került, akinek eb-
ben a mostani helyzetben igen 
csak nehéz dolga, és szinte 
megoldhatatlan feladata lesz.

Van egy olyan érzésem, 
hogy igazándiból a szóba jö-
hető politikusok között nem 
volt nagy tolongás az MSZP 
elsőszámú vezetői posztjára, 
ebben a baloldali párt számára 
oly kritikus belpolitikai hely-
zetben.

Az MSZP-s vezetés tehát 
kivár, gyakorlatilag jó két hó-
nappal az önkormányzati vá-
lasztások előtt!

Ez a taktikázás nem igazán 

fog jóra vezetni: egy fecske, azaz 
Tóbiás nem fog nyarat hozni, 
politikai fellendülést előidézni 
a baloldal vezető pártjában, az 
MSZP-ben.

Ahhoz bizony több kellene! 
Elsősorban például helyi, vá-
rosi rátermett politikusok, 
akik még nincsenek, de még 
a baloldali összefogás sem 
körvonalazódik! Az MSZP tra-
gikusan elhanyagolta a vidéket!

Az őszi önkormányzati vá-
lasztásokra így nekimenni azt 
jelenti, hogy a baloldal teljesen 
széttagolja önmagát, és így a 
zászlói sem fognak a települé-
sek városházain lobogni az 
október 12-i önkormányzati vá-
lasztások után!

ábrahám

Zárva a nyilvános WC

Már, mint a 
baloldalon, ami 
persze nem tesz 
jót az esetleges 
baloldali össze-
fogásnak sem, 
meg aztán a még 
létező baloldali 
érzelmű választó 

kedvét is elveszi a szavazástól!
Ezt szokták hívni a „bőség” 

zavarának…

A helyzet valójában az, hogy 
a baloldali pártok egymástól 
igyekeznek szavazókat el-
csábítani, ráadásul egyre ag-
resszívebb módon, ami nem 
igazán szimpatikus a köz-
vélemény szemében, hiszen 
így képtelenek új szavazókat 
megnyerni…

A politikai jobboldal növe-
kedésének is kezdenek már 
látszani a korlátai, pedig ott – 
legalább is Orbán szerint – egy 
a tábor egy a zászló!

A jobboldalt az eddigi 
parlamenti és EU-s szava-
zások sikerei annyira megré-
szegítették, hogy az ellen-
felet, sőt az ellenséget már a 
politikai szövetségen belül 
(Fidesz-KDNP) kezdik el ke-
resni. A jobboldali oligar-
chák, az unortodox gazda-
ságpolitika képzeletbeli terülj 
asztalkámjáról egyre mohób-
ban igyekeznek elvenni és 
harácsolni.

Ez alól egyes karizmatikus 
jobboldali politikusok sem 
kivételek már! A helyi kis-
királyok is számítanak már 
hatalmuk leáldozására, hiszen 
az Orbán által meghirdetett 
új gazdaságpolitikai szemlé-
letű városvezetés, mely a 
várható EU-s pénzeket munka-
helyteremtésre kell, hogy for-
dítsa, meg kell, hogy újuljon, 
amire ők – eddigi politikai 

szereplésüket tekintve – alkal-
matlanok és képtelenek.

A Nyerges-Simicska és a 
Csányi-birodalom orrára már 
rákoppintott a miniszterel-
nök, de legalább is bizonyta-
lanságban tartja őket, nehogy 
már megakadályozzák a kor-
mány új gazdaságpolitikáját, 
és hogy Varga Mihály szakmi-
niszter fejére nőjenek…

A jobboldal további növeke-
désének tehát már látszanak a 
gazdasági, sőt politikai gátjai, 

korlátjai is: egyre kevesebb már 
az a vagyon, amit le lehet nyúl-
ni, és a hívek közt még el lehet 
osztani, miközben a politikai 
népszerűség is csökken.

Egyedüli lehetőségként 
marad a következő hét éves 
EU költségvetési ciklus Ma-
gyarországot illető 8500 mil-
liárd forintos támogatás 
megszerzése. Persze csak ak-
kor, ha az ország képes lesz 
betartani az EU által előírt 
feltételeket, és költségvetési 
hiányokat. Ezért biztosra 
vehető, hogy a kormány, 
ha mást nem is, de ezeket 
a költségvetési számokat, 
előírásokat tűzzel-vassal be 
fogja tartani és tartatni, mert 
ez – paradox módon – saját 
gazdasági létalapja, viszont 
felfogásában politikailag mégis 
EU-ellenes. (Lásd: Orbán Viktor 
által Tusványoson meghirde-
tett „munkaalapú” társadalom, 
mely kirekeszti és tagadja az 
európai liberalizmust.) 

Visszatérve a baloldalhoz, 
mely egyre töpörödik, és 
ráadásul sete-suta is, nem 
aknázza ki még azokat a le-
hetőségeket sem, s nem üti le 
azokat a magas labdákat sem, 
mely hibákat a jelenlegi hata-
lom lépten-nyomon elkövet…

A magyar nép sajnos felül a 
nemzetinek mondott, de va-
lójában populista politikának, 
melyben – és ezt el kell ismerni 
– a jelenlegi jobboldal a jobb! 

A magyar nép szereti a 
magabiztos, határozott kiál-

P e r i s z k ó p

Zászlóból egyre több van…
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Több embertől hallot-
tam már, de most saját 
szememmel is szeret-
tem volna meggyőződ-
ni róla. Nagykőrös –tu-
domásom szerint- egy-
etlen nyilvános WC-je 
hétköznap, kora délután 
zárva. Kérdés, hogy 
az emberek hol végez-
hetik el sürgős dolgu-
kat?? Talán ha jobban 
szétnézünk a közeli fák, 
bokrok tövében megta-
lálhatjuk a választ.
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Mottó:
„Találd meg

a kövek között az utat,
anélkül, hogy keresnéd!”

(Oláh János: Találd meg!)

A minap - mert nyár van 
és ilyenkor rendet akarunk 
csinálni még a padláson is 
- szóval a minap egy régi, 
kissé megroggyant oldalú 
papírdobozra akadtam a 
kamrában, mivelhogy oda is 
besodort a megállíthatatlan 
takarítási roham. A dobozban 
fényképek voltak még a het-
venes évek végéről a nyolc-
vanas évek elejéről: testvére-
im gyerekeiről (hogy kerültek 
oda?). Ahogy nézegettem a 
képeket, felötlött bennem egy 
csomó régi emlék. ‚Hogy mi-
lyenek is voltak akkor ők, mit 
csináltak épp akkor, amikor a 
kép készült, hogy hol voltak, 
kivel, kikkel - akik már rég 
nincsenek közöttünk - s hogy 
hány esztendő telt el azóta, 
hiszen már az ő gyermekeik is 
idősebbek, mint ők a fotókon. 
Így merengtem és emlékez-
tem, amikor az egyik kép lát-
tán beugrott egy édes történet 
testvérem kislányáról.

Orsi talán négy éves volt, a 
húga pár hónapos csak. Amíg 
nem volt testvére s amióta 
van, addig is, minden este APA 
olvasta az esti mesét. Olykor 
egy héten át ugyanazt, amíg 
Orsi már maga is fel- és el tudta 
mesélni azt nagymamájának, 
akivel megosztotta minden 
tudományát. Így az oviban ta-
nult verseket és játékokat is, 
amit tanult. Csak azután lehe-
tett egy újabb mesét elővenni. 
A legtöbb mese tündérekről 
és királylányokról szólt, amit 
a gyerek le is rajzolt nagyon 
ügyesen. Egyik alkalommal 
azonban APA új mesével állt 
elő: nem volt benne sem tün-
dér, sem király, sem fehér lo-
von, sem béka formájában, de 
volt benne egy rossz ember,  
éjszaka és holdvilág meg egy 
tolvaj, aki betört a házba, 
aminek ajtaját álkulccsal nyi-
totta ki.

Másnap ezt Orsi így inter-
pretálta nagymamájának: és 
képzeld Mama, amikor égett 
az ”égvilág”, jött a ”vajpihe” és 
„hamis kulccsal” kinyitotta a 
kaput.

Horváth Ágnes

8. Hétvezér Nagykőrösön?

G Y E R E K S Z Á J
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Omladozó egészségügyi
ellátás Nagykőrösön?

Elszabadultak az emberek a 
strandon, az ingyenes napon...

A nagykőrösi Alföld Aqua 
Termálfürdő, annak érdeké-
ben, hogy minél többen megis-
merjék medencéiket, szolgál-
tatásaikat, nemrégiben ingye-
nes napot tartott a helyi lako-
sok részére.

Lakcímkártya felmutatásával 
bárki bemehetett a strand te-
rületére. 

Ez egy remek ötlet, ám 
az első gond számomra ott 
kezdődött, hogy senki nem 
kapott szekrényt, mondván 
nem jutna mindenkinek. Ért-

hetetlen, hogy miért nem ol-
dották meg úgy, hogy legalább 
családonként adtak volna 
és akinek jut, az kap akinek 
nem. az nem. Hozzáteszem 
átmenő forgalom volt, így 
folyamatosan szabadulhattak 
volna szekrények.

Ezzel megbarátkozva a me-
dencéhez érve a következő 
látvány fogad: egyes emberek 
szó szerint utcai viseletben 
ülnek a vízben. Mások fenn-
hangon üvöltöztek, viselke-
désük kulturáltnak nem volt 
mondható. 

Célszerű volna ilyen alka-
lomra néhány biztonsági őrt 
fogadni, mert az ott dolgozók 
képtelenek, és érthető módon 
nem is mernek fellépni ezen 
vendégekkel szemben.

– keni- 

Mindkét kép ugyanazon a 
napon, ugyanabban az utcá-
ban készült. Talán szerencsés  
lenne tudni, hogy a Vezérről 

vagy valaki másról van szó 
jelen esetben. Ajánljuk az ille-
tékesek szíves figyelmébe. 

Csütörtökön ünnepé-
lyes keretek között tettek 
fogadalmat az ifjúsági 
olimpiai játékokra utazó 
magyar sportolók, köz-
tük a nagykőrösi Reszeli 
Péter tanítványa, Kardos 
Botond, a Vasas 17 éves 
tornásza is.

Nyár van. Itt a szabad-
ságolások ideje. A dokiknak 
is nagy szükségük van a meg-
érdemelt pihenésre. Mind-
eddig ez rendben van így. 

Az alábbi történet azonban 
nagyon nincsen rendben. 
Olvasónk elmondta, hogy mi-
vel szünetel augusztus 20-ig 
a Fül- Orr- Gégészeti szak-
ellátás Nagykőrösön, a kör-
nyező települések közül a 
beteget sehol sem látták el. 
Természetesen a jogosnak és 
valósnak tűnő panasz ügyé-
ben megkeresem a nagykőrösi 
Városi Kórház vezetőjét, vá-
laszt várva arra, hogy ilyenkor 
vajon mi is a teendő… sajnos, 
mi mezei lakosok nagyon 
kiszolgáltatottak vagyunk az 
egészségügyi ellátórendszer 
kényének és kedvének. Kü-
lönösen felháborító az eset 
annak fényében, ha valaki 
rendesen adózik és fizeti hosz-
szú évek óta a járulékait is.

Íme, Olvasónk levele:

Üdv. Mindenkinek! Nem 
szokásom ilyet csinálni, de 
most a mai napon kiborult 
a bili... És felháborító hogy 
ilyen előfordulhat a magyar 
egészségügyben! Nagykőrösön 
sajnos augusztus 20-ig nincs a 
fülészeten szakrendelés... Ez-
zel nincs is semmi probléma. 
Ki van írva az ajtóra, hogy 
Cegléden vagy Kecskeméten 
van ügyelet. Mi átmentünk 
Ceglédre az SZTK -ba... Onnan 
átküldtek a kórházba, mert 
hogy ott van a járóbeteg el-
látás szeptember 12-ig. Ott 
közölte velünk a hölgy, hogy 

megmondták hogy Nagykőröst 
nem szívesen fogadják, mert 
nem oda tartozik. Magyarul 
elküldtek minket a francba. 
Kecskemétre irányított min-
ket... Elmentünk oda is, de 
nem kell mondanom milyen 
idegesek voltunk. Kecskemét 
Izsáki úti kórházba mentünk, 
mert ez a megyei... Innen át-
küldtek a Nyíri úti kórházba... 
Majd innen is az SZTK-ba... 
Közölte velünk a nő nem túl 
kedvesen, hogy mit gondolunk 
magunkról, hogy csak úgy 
beállítunk oda... Na nekem itt 
felment a pumpa rendesen. 
NEM LÀTTAK EL SEHOL a 
két kórház és két SZTK közül!! 
És akkor mondja már meg 
valaki hogy ilyen esetben mi a 
teendő????!!!! Aki ezt a kiírást 
kirakta az ajtóra, szerintem 
nem gondolta át rendesen, 
mert nem hiszem el hogy 
egy  helyettesítő orvost miért 
nem lehet felkérni a Gönczi 
doktor helyére?!?!? Felháborí-
tó! Gondolom nem vagyunk 
ezzel egyedül. Ezek szerint 
meg is‚ dögölhet’ az ember. 
Panaszt fogunk tenni, mert ez 
nem állapot. Idióta magyar 
egészségügy... Gratulálok!!! „”

Mint ismeretes, a nagykőrö-
si városvezetés nagy örömét 
fejezte ki akkor, amikor Cegléd 
helyett Kecskeméthez csatol-
ták a települést, egészségügyi 
ellátás szempontjából. Azért 
örvendeztek, mert, mint 
mondták, a Bács megyei tele-
pülésen sokkal korszerűbb az 
ellátás. Valóban lehet, hogy 
így van, de ha meg sem ta-
pasztalhatja a beteg, mert el-
küldik onnan, akkor nagyon 
nagy a baj! Úgy tűnik, szépen, 
lassan, de biztosan minden 
hazai szolgáltatásnál rések 
keletkeznek a felépítményen, 
olyan repedések, melyek egy-
re nehezebben kozmetikáz-
hatók és tömködhetők...

LŐVE
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Szegény emlékmű...

Még tavaly decemberében 
Semjén Zsolt, miniszterelnök 
helyettes aláírta a kormány-
rendeletet, hogy emlékmű 
kell! Méghozzá gyorsan, ki-
emelt beruházásként, minden 
formai dolgot mellőzni kell 
az engedélyezéskor. Az em-
lékművet a német megszállás 
emlékére kell meg-alkotni, mely 
1944. március 21.-én történt, és 
2014. március 21.-én át kell adni.

Sokan nem értették, miért 
kell egy megszállásnak emlék-
művet alkotni? Nem sokára 
a kormány is észbe kapott, 
hogy ez így marhaság, nem 
a megszállás, hanem a meg-
szállás áldozatainak emlékére 
kell felállítani.

Aztán titokban megbíztak 
egy párthű szobrászt, hogy 
készítene már valamit. Hát 
készített. Nem egészen 200 
millió forintért egy német sas 
madarat, meg egy magyar 
arkangyalt, aki gyanútlanul áll, 
mikor az a gonosz sas lecsap 
az égből, és ártatlan kezéből, 
ó minő borzalom, kiveri az 
országalmát. Oda a független 
magyar állam!

Hát elkezdődtek a nyilatko-
zat viták, mert a nemzeti 
együttműködés rendszerében 
nincsenek érdemi viták, az 
olyan idegen a szittya ma-
gyartól! Az egyik ezt mondta 
a másik meg azt. Nem tisztem 

eldönteni, melyik nyilatkozat 
mit ér, de az látszott, hogy na-
gyon nincs egyetértés...

Az átadási időpont csú-
szott, majd a kijelölt tér 
megtelt, kitartó – másképpen 
vélekedő - tiltakozókkal, hogy 
akadályozzák az emlékmű 
felállítását. Már a második át-
adási időpont is elmúlt, mikor 
„ravasz” kormányunk, úriem-
berhez méltó módon, egy sö-
tét éjszakán lezárta a teret ren-
geteg rendőrrel, és sutyiban 
felállították a szobor együttest. 
Még leplet sem raktak rá.

Ebből sokan arra következ-
tettek, ahogy igazuk is lett, hogy 
nem lesz itt átadási ceremónia.

Ott áll az emlékmű 200 mil-
lió névértékben, semmit sem 
érve. Hiába van ráírva, hogy a 
„német megszállás áldozatai-
nak emlékére” nem ér az 
egész semmit. Meggyalázták 
az emlékművet, meg az áldoza-
tok emlékét, az egész eljárás-
sal, az akarnok cselekedetek-
kel, nem tisztázva semmit az 
érintettekkel. Így nem lehet 
emlékművet állítani. Nincs 
senki, aki oda merne állni, és 
azt mondaná, emlékezzünk 
rájuk. Még Semjén Zsolti sem, 
aki aláírta az egészet. Remé-
lem, szégyelli magát, e világi 
főnökével együtt.

Kocinkó

***
Ha valakit borlovaggá avat-

nak az egyszeri városban, az a 
legbiztosabb jele annak, hogy 
az illető túl van már politikai 
pályafutásának a csúcsán.

***
A politikában is addig jár az 

üres korsó a kútra, és írogat 
marhaságokat az ingyenesben, 
amíg végleg össze nem törik.

***
Orbán Viktor Magyarország 

kormányzója Tusványoson 
hivatalosan is meghirdette a 
közmunka-alapú, magyar, jóléti 
társadalmat.

***

A baloldali választási 
összefogást lassan – je-
lentkezők hiányában – bal-
oldali káder összefog-
dosásnak kell majd nevezni.

***
Rengeteg a dolga a kis min-

denes hoppmesternek az egy-
szeri kisvárosban: neki ugya-
nis az lett a munkája, hogy rep-
rezentál a főnöke helyett.

***
Az egyszeri városban többen 

jelentkeztek közmunkára, mint 
helyi politikusjelöltnek, mert 
az előbbi még mindig biztosabb 
megélhetési forrás.

***
Ingyenes földosztásra készül-

nek az egyszeri városban: 
ugyanis a két nagygazda csak 
így tud megszabadulni az 
összeharácsolt földbirtok fe-
leslegétől, és 1200 hektár alá 
kerülni, melyre majd már járni 
fog a földalapú EU-s támogatás.

***
Az egyszeri város teljes 

kabinetirodája illegalitásba 
vonult, mert egy nyúlfarknyi 
hírt sem hallani róluk, hogy 
egyáltalán mit is csinálnak?
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Vidomka Jenő autószerelő 
kisiparos szerint, ha már itta-
san is lehet kerékpározni, ak-
kor legyen szabad ittasan autót 
is vezetni, meg politizálni is!

***
Magyarországon újabban a 

kormánymegrendelésre ké-
szülő emlékműveket csak 
elkészítik, majd éjszaka fel-
állítják, közpénzen rendőrök-
kel őriztetik, de hivatalosan 
soha fel nem avatják.

***

A részeg kerékpárosnak, 
ha még egyáltalán tud 
kerékpározni, legyen men-
telmi joga is, mint a par-
lamenti képviselőknek a 
rendőrökkel szemben!

***
„A hír szent, a vélemény 

szabad!” – újságírói alapvetés 
így változott meg hazánkban: 
„Már a hír sem szent, a vé-
lemény meg pláne nem!”

***
A magyar jogállamban az az 

„igazságos” jog uralkodik, amit 
a kormánypárti, parlamenti 
kétharmad, egyik napról a 
másikra, szavaz meg.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

szerint ebben a szép új magyar 
világban a civilek már nem is 
létezhetnek, csak a hatalom 
szemlesütött alattvalói.

***
Sebes Maca örömlány sze-

rint az út szélén álldogáló 
lányoknak is földalapú támo-
gatást kellene adni, ha már 
a kormány átdolgozta a tör-
vényt, és a kisvállalkozókat 
részesítette előnyben.

***
Okos Béla könyvelő szerint 

növelni kellene hazánkban a 
sertéslétszámot, mert az éppen 
egyharmada a rendszerváltás 
előttinek, viszont a marhákét 
már nem, mert van ebben az 
országban éppen elég…

Testületi ülések képei: 
Polyák Attila 

fotóriporter
tel.: 70/252-8579

Honlap: 
www.polyakattila.hu

E-mail: 
polyakattila.foto@gmail.com

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!
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Abonyi melléklet   www.miabonyunk.hu

Közkívánatra az abonyi Mér-
ges városrészre vezetett az 
utam, ahol pár fényképet ké-
szítettem Olvasóink kedvéért 
az ott látható épületekről. Mikor 
mondtam barátaimnak, hogy 

hova készülök, figyelmeztettek: 
Aztán vigyázz ám magadra, de 
nagyon! Nehogy bajod essen! 
Nem vagyok egy félős típus, 
és elmondtam nekik, semmi 
félnivalóm nincsen, hiszen 
nem bántom az itt élőket, így 
hát ők sem bánatnak engem. 
Sokuknak segítettem már, 
ügyes, bajos dolgaikban, és 
nem nézem, hogy a lakos roma 
származású- e vagy sem. Az 
embert nézem, nagy E-vel. A 
kis körutam a következőkkel 
zárult. A július 21-én és 22-én 
végzett tevékenységem során 
nap közben a városrész igen 
csendes, sőt, mondhatni, kihalt 
volt. Nem töltötte meg hangos 
cigányzene és gyermekzsivaj a 
városrészt, mintha szomorúan 
magukba fordultak volna az 
itt élők. A képeken nem csak 
azért nincsen ember, mert 
személyiségi jogi okok miatt 
nem fényképeztem, hanem 
azért sem, mert szinte nem is 
találkoztam senkivel.  Nem ta-
láltam olyan házakat, melyek 
olyanok lettek volna, mint a 
nagykőrösiek, melyek láttán 
kértek meg az Olvasók arra, 
hogy fényképezzek itthon is. 

IDE kattintva olvasható ez a 
cikk is. 

Nos, találtam viszont szám-
talan lakatlan házat, mely 
teljesen elhanyagolt, elhagya-
tott, némelyikük az össze-
omlás határán van, baleset, 
sőt életveszélyes állapotban. 
Megdöbbentő látványt nyújt 
az egyik kis utcában egy 
hatalmas, luxusház, mely-
nek teteje azonban már élet-
veszélyes, mert kilopták alóla 
a tartóléceket. Az utcáról, hosz-
szú teleobjektív segítségével 

sikerült befényképeznem a 
házba is, mely egykor szebb 
napokat látott, most azonban 
az enyészeté. Talán még 
összedőlés előtt el kéne 
adnia azt a tulajdonosnak. 
Kedves, jóravaló roma szom-
széd ismerősöm látta, hogy 
fényképezem, és beszédbe 
elegyedtem vele. Megtud-
tam, hogy ők is szenvednek 
ettől, és nem csak a látvány-
tól. Később más elmesélte 
nekem, hogy vannak olya-
nok, akik mindennapos sze-
metüket behordják a ház 
pincéjébe, és ezért orrfacsa-
ró bűz árad időnként erről a 
helyről.  Megdöbbentő volt 
számomra a dudva alatti drá-
ga viakolor, a szétvert WC 
és fürdőszoba, de persze a 
szépen épített műkandalló 

A Mérgesen jártam, de senki nem volt mérges,
pedig fényképeztem….

is. A szép ház segélykiáltásai 
szinte hallatszanak! Kérem, a 
tulajdonost, hogy segítsenek 
rajta, mentsék meg. Vagy adják 
el, vagy újítsák fel. Nekem a 
szívem szakad meg érte. 

Rengeteg tehát az elhagyott 
ház, a lakók inkább beköltöz-
nek már a városba, sokan a 
belvárost választják, így alakul 
át egy természetes folyamat 

szerint a Mérges lakóinak 
összetétele. Sok abonyi, nem 
roma származású ember vesz 
itt házat, mert olcsóbb, mint 
máshol a városban. 

A közelmúltban beszámol-
tunk róla, hogy fél napig nem 
volt víz a Mérgesen, mert 
csőtörés volt. Ennek nyomai 
a fényképezés első napján is, 
és a másodikon is láthatók. 

Persze a fémtolvajok „áldá-
sos„ tevékenységének nyo-
mai láthatók. 21-ére kilopták 
a jelzőkarókat, szegény 
ABOKOM-os munkatársak 

a balesetveszély elkerülése 
érdekében másnapra már 
pótolták azokat. Jellemző. 
Mármint a fémlopás ilyen 
módja. Akkor is megteszik, ha 
ezzel balesetet okozhatnak. A 
területre ugyanis tilos egy jó 
darabig autóval ráhajtani, mert 
könnyen beszakadhat.

Aztán a túrám vége Somo-
gyi Imre szülőházához veze-
tett. Emlékét tábla őrzi, a há-
zat szépen, rendben tartják, 
az utókor nagy- nagy örömére. 
Lehet a régi is hasznos, szép 

maradandó. Régi értékeink 
nem feltétlenül kidobandók! 
Sőt, kérem, ha tehetik őrizzék 
meg azokat az utókornak. 
Tegyék meg azt úgy, hogy minél 
kevesebb összedőlő házat 
hagyjanak maguk után. Akár a 
Mérgesen, akár máshol.

Kívánok a Mérges lakóinak 
nagy tisztelettel további bűn-
cselekménymentes életet, bol-
dog gyermekzsivajt és munkát, 
no, meg kenyeret!

Egy dolgot viszont nagyon 
hiányoltam. Bő egy éve még 
a lődomb környékén az egyik 
betonoszlopon ott díszlett a 
MÉRGES falirat. Mára, sajnos 
eltűnt. Nem hiába, már a Mérges 
sem a régi… Vagy mégis?

Lőrinczy Veronika



www.hetihirek.hu 92013. január. 01.

Erre hívja fel Olvasónk a 
kerékpárral közlekedők figyel-
mét. 

„ Itt, Nagykőrösön, a Katoli-
kus templom felől a Reál üzlet 
irányába lejövő utca egyirá-
nyú. A főúton kerékpárút van, 
és a kétkerekűnek van elsőbb-
sége. Ha én csak tekerem, és 
megyek előre, az autós sokszor 
fel van háborodva, pedig neki 
tábla jelzi, hogy elsőbbségadás 
kötelező a kerékpáros javára. 
Hát néztem a táblát, meg az 
autósokat. Vagy a tábla van 
rossz helyen, mert nem látják 
rendesen. Fa takarja most, 
hogy lombja van. Amúgy is 
elég rossz helyre sikerült, mert 
észrevehetetlen. Az autóst meg 
nem érdekli, sokszor nem is 
néz arra.

1.	 kép: Ezt a képet látni a 
Reál bolt és a Katolikus temp-

lom közötti útszakaszon a 
túloldalról. 

2.	 kép :Ezt látja az autós 
az útról. 

3.	 kép: Az utolsó kép, 
amikor az autós elhalad a tábla 
mellett, amikor már azt figyeli, 
hogyan tud kihajtani a főútra.

Vigyázzanak magukra és egy-
másra!

Kerékpárosok vigyázzatok!
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Kedves Olvasónk egy nagyon 
érdekes problémát feszeget, 
úgy tűnik, hogy ő legalább tö-
rődik környezetével, no meg 
azzal, hogy az állati ürüléket 
ne hagyja szerte szét a város-
ban. Soha nem megy egyedül 
a kutyusával, hogy a piszkot 
legyen, aki összeszedi. Sajnos 
nincsen jó hírem Olvasónk szá-
mára, hiszen a törvény nem 
tesz kivételt kutyakaki ügyben 
az ép és sérült embertársaink 
közt. Így nekik sem szabad 
az állati ürüléket kutyasétál-
tatás alkalmával a keletkezés 
helyén hagyniuk azt. Hogy mi 
lenne a megoldás? Nem tudom, 
bevallom. Íme, Olvasónk meg-
tisztelő levele, benne kérdé-
seivel:

„Üdvözlettel! Nem tudom, 
lehet, hogy nem jó helyen kér-

dezem, de talán önök mégis 
többet tudnak mint mi, ha 
mást nem, hogy ki az illetékes 
aki ezt tudja. Ugye kötelező 
a séták során felszedni a ku-
tya piszkot, amivel egyet is 
értek, a kérdésem az lenne, 
hogy egy látássérült, netán 
vak gazdi ezt hogyan tudja 
megoldani? Büntetik, vagy 
szólnak érte? Kell esetleg egy 
igazolás a sérültségről? Mert 
tapasztalataim alapján ez nem 
könnyű, és mivel szinte mindig 
ez a fűben történik, ami még 
megnehezíti a megoldást. Bár, 
sok egészséges látású társunk 
sem foglalkozik ezzel, de én sem 
örülök, ha belelépek. Jelenleg 
nálunk ez úgy megoldott, hogy 
sosem viszem egyedül a kutyit, 
de ez sem mindig megoldás… „

HH

Botrány a kéményseprők 
csődje miatt

Látássérült Olvasónk és a 
kutyagumi esete

N é p   h a n g j a:   Ö n ö k   í r t á k!

Avagy: Ide vezetett a 
rezsicsökkentés? – Mint la-
punk is beszámolt róla, több 
kéményseprő vállalkozás ke-
rült csődközeli helyzetbe a 
jogszabályi változások miatt. 
Olyan kevés lett a befolyt 
bevétel, hogy komoly 
anyagi nehézségeik 
támadtak, melyért 
a rezsicsökkentést 
okolták javarészt. Pest 
megyében is gon-
dok létek fel a szol-
gáltatással kapcsolat-
ban, és kistérségünk 
települései is gya-
korlatilag ellátás nél-
kül maradtak. Ked-
ves nagykőrösi olva-
sónk keresett meg 
problémájával, mely 
szerint az elmaradt 
kéményel lenőrzés 
miatt bojlerüket 
a TIGÁZ letiltotta, 
leplombálták a ké-
szüléket. A probléma sajnos 
nem csak egy családot érint 
Nagykőrösön, Olvasónk infor-
mációi szerint ilyen esetek 
tömegesen fordulnak elő. Hi-
ába próbálják az ügyes, bajos 
dolgaikat intézni a lakosok, 
mindenhol zárt ajtókat, fel nem 
vett telefonokat találnak, és 
így melegvíz nélkül maradnak. 
Ez így nem állapot, hiszen két 
hónap múlva már nem csak 
melegvízre lesz szükség, hanem 
fűteni is kell majd. Miközben az 
országos propaganda gépezet 
arról szól, hogy nagyon kell 
vigyázni a fűtéssel, és min-
denki szereljen fel CO mérőt, 
ellenőrizetlen kémények ezrei 
állnak gyilkos lesben. Ha emiatt 
halálesetek történnek, vajon ki 
lesz a felelős? 

Nagykőrösi kedves Olva-
sónk elképesztő történetét 
olvashatják az alábbiak-
ban:

Igényeltem a TIGÁZ-tól egye-
temes gáz felülvizsgálatot. 
Múlt héten kijöttek és letil-
tották a kéménybe kötött 
bojlerunkat. Teljes joggal, 
mert a kéményseprő februári 
ellenőrizése elmaradt. A Ceg-
lédi Kéményseprő vállalat 
vezetője azt mondta, hogy 
három város társasházaira 
egy embere van. Elvileg van 
egy lista a hozzám hasonló 

igénylőkről a TIGÁZ-nál, amit 
át kellet volna adjon tavasszal 
a kéményseprőnek. Cegléden 
nagyjából sikerült ezeket a 
kéményeket megnéznie, de 
Kőrösön 20-30 lakás melegvíz 
készítő bojlerét leplombázta 

a TIGÁZ által kiküldött vállal-
kozó. Voltam Tigáz ügyfélszol-
gálaton, kaptam egy ceglédi 
számot, ahol ígértek agy 
hajdúszoboszlói számot, de 
azóta nem vették fel (tegnap 
du.). Kéményseprő várja a 
listát. A Lakás Garázs Szö-
vetkezet tehetetlen, tőlem kér-
te el a kéményseprő telefon-
számát. Tudtommal Cegléden 
erről volt egy kis TV-s botrány. 
Azt remélem, ha sajtó elé kerül 
a dolog, hamarabb rendeződ-
nek a dolgok. Igazából az a 
botrányos, hogy a kéménysep-
rőnek nincs elég embere, 
hogy évente ellenőrizze a ké-
ményeket, holott ez törvényi 
kötelezettsége. 

Név és telefonszám a szer-
kesztőségben.

Ha Ön is hasonlóképpen járt, 
kérem keressen meg engem, 
mert én megkeresem Olva-
sónk panaszával a hivatalos 
szerveket.

szerkesztoseg@miabonyunk.
hu és honlap@hetihirek.hu

Tel.: 30/9-670-313

Lőrinczy Veronika

Az ügyben megkerestem a 
TV 2 stábját, akik információim 
szerint hamarosan forgatnak ez 
ügyben.
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Tas utca még mindig: Hol vannak a tervek 
és az engedélyek?
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Kíváncsian várjuk, és remél-
jük nem az fog majd történni, 
mint a Tas utca esetében, ahol 
tervezés nélkül, a vízelvezetés 
megoldása nélkül odatoltak pár 
taliga mart aszfaltot, melynek 
azonban a jelek szerint nagyon 
örvendezik a városvezetés, és 
persze a lakók is. Legalábbis 
ezt írja az önkormányzati új-
ság, mert a Tas utca lakói írták 
alá, és rosszallásukat fejezik ki 
az alábbiakban idézett koráb-
bi írásunk miatt. Szerintük ez 
így teljesen rendben van és 
köszönik a városvezetésnek, 
hogy rendbe tették az utcát és 
megszűnt a balesetveszély.

Előző rövid írásunk:

„Felmart zúzott aszfalttal te-
rítette be a nagykőrösi Tas utcát 
a helyi önkormányzat. A más-
hol csak átmeneti megoldásnak 
használt ideiglenes burkolást 
a város polgármestere olyan 
nagy eredményként harangoz-

ta be, hogy a körzet képviselőjé-
nek társaságában személyesen 
jelent meg a helyszínen, amit az 
önkormányzati propagandalap 
számára meg is örökíttetett. A 

lakók egy részének vélemé-
nye szerint ez a megoldás 
időleges, mivel a Hétvezér és 
Jókai közötti kis utcák lejtő-
sek, így csak idő kérdése, hogy 
a csapadékvíz mikor mossa 
le az összes zúzalékot. Mint 
ahogy lapunk is megírta, a 
közelmúltban hiúsult meg a 
Tas utca önerős aszfaltozása, 
mivel az utca lakói túl drágá-
nak találták a polgármesteri 

Szép szirup: De pontosan mikor, miből és mennyiért, hol?
A legutóbbi önkormányzati 

lapban olvasható egy sziru-
pos beharangozó arról, hogy 
Nagykőrösön soha nem látott 
mérvű útfelújítási program 

kezdődik. Nyilván ez az ön-
kormányzati kampány egyik 
nagy nyitánya. Ugyanis az írás, 
egyelőre nem sorolja fel az 
utcaneveket, igaz, már elvileg 
10 utca terve készen van. Az 

írás ködösen fogalmaz „sor 
kerülhet„ „várhatóan egy éven 
belül„. Tehát nem kezdődik, 
nem tudjuk, hogy pontosan mi-
kor, nem ismeretes, hogy me-
lyik utcákat érinti, és azt sem 
tudjuk, hogy miből. 

A régióban pályázat nin-
csen ilyen utcák megé-
pítésére, sorban buktak 
el Nagykőrösön az önerős 

útépítési projektek, mert 
a lakosság nem volt ké-
pes az előzetesen kikalku-
lált horrorisztikus önerőt 
felvállalni. 

Nem tudjuk, hogy mennyi 
a projekt összköltsége, mint 
ahogyan azt is homály fedi, 
hogy ha nincs pályázat, nincs 

lakossági önerő, akkor miből 
épülnek meg azok a bizonyos 
utcák. Az önkormányzatnak 
ugyanis tudomásunk szerint 
nincsen annyi tartaléka, hogy 
ezt a nagyszabású projektet 
egymaga megfinanszírozza. 
Így, ennek a tudatában az ön-
kormányzati lapban leírtak 
csak egy édes szirupnak tűn-
nek, mézesmadzagnak. Bár 
megígérték, hogy folyamatosan 
tájékoztatnak a fejleményekről 
az ügyben. 

hivatal ajánlatát. Úgy tudjuk, a 
hirtelenjött zúzottkövezés leg-
főbb indoka az elégedetlen han-
gok csillapítása volt.„

Véleményem szerint az ad- 
hoc jellegű, építési engedé-
lyek nélküli útépítések ideje 
lejárt. Nem most járt le, már 
jóval korábban, ugyanis a tör-
vények nem teszik lehetővé 
az ilyen fajta toldozgatás- fol-
dozgatást. Mindenhez tervek 
kellenek. A „Teccik figyelni, 
mögoldjuk! Hozatunk ide a ha-
ver vállalkozóval pár talyiga 
mart aszfaltot, oszt jó lösz!„ – 
jelszavú építkezések korának 
már régen leáldozott. Annál is 
inkább, mert ahogy a képein-
ken is jól látható, ez olyannyi-
ra ideiglenes megoldásnak 
tűnik, hogy a csapadékvíz, 
no meg a jég és fagy tavaszra 
a mart aszfalt egy részét el-
tünteti. Ezért is háborodott fel 
az utca lakóinak egy része, 
azt pedig nem tudjuk, hogy 
az Önkormányzati Hírekben 
megjelent cikket a lakók me-
lyik része írta alá az összes 
nevében… Ha voltak egyáltalán 
ilyenek.

Kérdéseink az illetékesekhez:
- Mennyi volt a Tas utca 

rekonstrukciójának teljes költ-
sége? Ezt milyen forrásból 
finanszírozta az önkormány-
zat? Ki volt a kivitelezője az 
építésnek? Készültek-e elő-
zetesen tervek a rehabilitá-

cióval kapcsolatban? Hogyan 
oldják meg a csapadékvíz 
elvezetését az utcában? Az 
ilyen útépítés minek minősül? 
Ez kátyúzás volt? Mennyiben 
felel meg a magyar építésügyi 
előírásoknak és a helyi építé-
si szabályzatnak az utca ilyen 
jellegű rekonstrukciója?

Kérdéseimet megküldöm 
Nagykőrös Város Címzetes Fő-
jegyzőjének.

HH
A képeken a Tas utca látható
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A felcsúti Puskás 
Ferenc Labdarúgó 
Akadémia korosz-
tályos csapatában 
folytatja pályafutá-
sát a nagykőrösi 
Parázs Botond, aki 
már be is mutatko-
zott a most indult 
bajnokság első mér-
kőzésén.
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Ifjú
tehetsé-

günk
Parázs
Botond

P O R R A J M O S  - CIGÁNYHOLOKAUSZT
„Azt a pózt képzelem,

a felhördülő mozdulatot,
mikor kegyelem gyanánt

egy korty levegőt még kapok.
 

Milyen lesz az a póz,
mit nem követ többé mozdulat,
mert ernyed a test, s az akarat

volt időm deltájába fullad -
 

(Nagy Zoltán Mihály: Vízió)

Pontosan hetven éve történt, 
hogy 1944. augusztus 2-ról 3-ra 
virradó éjszaka számolták fel 
az Auschwitz - birkenaui II/E. 
cigánytábort, kivégezve az utol-
só háromezer lakóját.

A Cigány Világszövetség 
1972-es párizsi kongresszusá-
nak határozata alapján lett ez a 
cigány holokauszt nemzetközi 
emléknapja.

A szervezet kezdeményezte, 
hogy augusztus 2-án délben, 
egyperces csenddel emlékez-
zenek meg a holokauszt cigány 
áldozatairól.

Az eseményről a világ szá-
mos országában megemlékez-
nek. Az emléknapon Ausch-
witz-Birkenau koncentrációs 
tábor területén koszorúzást, 
Magyarországon virrasztást 
rendeznek az áldozatok em-
lékére. Budapesten az Orszá-
gos Cigány Önkormányzat 
Dohány utcai székháza falán 
elhelyezett emléktáblánál, és 
a IX. kerületi Nehru parkban, 
a holokauszt cigány áldozatai-
nak emlékművénél tartanak 
megemlékezést, koszorúzást. 
A Holokauszt Emlékközpont 
Páva utcai székhelyén, az Áldo-
zatok Emlékfalánál gyertyát 
gyújtanak a meggyilkoltak em-
lékére.

A cigány holokauszt esemé-
nyei az elhallgatott történelem 
lapjaira tartoztak. A cigány 
holokauszt a legutóbbi időkig 
nem került az érdeklődés 
középpontjába. A zsidó holo-
kauszt árnyékéban a porraj-
mos (ejtsd: porajmosz) sokáig 
ismeretlen maradt a közvé-
lemény előtt. Magyarországon 
a cigánykérdés korántsem volt 
olyan horderejű tényezője 
a közbeszédnek, mint a zsi-

dókérdés. Helmut Schmitt 
német kancellár 1982-ben 
ugyan elismerte a cigány holo-
kauszt tényét, de valójában 
csak az 1990-es évek elejétől, 
Ian Hancock angliai roma pol-
gárjogi aktivista publikációi 
nyomán kezdték a fasizmus 
áldozatai közé számítani.

A porrajmos a második vi-
lágháborúban a Harmadik 
Birodalom által a cigányok 
körében végrehajtott etnikai 
tisztogatás. Mivel a cigányság 
kevésbé volt szervezett, mint 
a zsidóság, és mivel sokukat 
mindenféle nyilvántartásba 
vétel nélkül gyilkolták meg, az 
áldozatok számát nehezebb 
megállapítani. A becslések 
szerint kétszázezertől kétmilli-
óig terjednek.

A magyarországi cigánysá-
got sújtó porrajmos története 
csak megközelítőleg dokumen-
tálható. Ami biztos, hogy 1944. 
március 19-ei német meg-
szállást követően körülbelül 
30 - 70.000 cigányt (gyerekeket, 
nőket és öregeket) deportál-
tak a komáromi Csillagerődbe, 
hogy onnan különböző kon-
centrációs táborokba vigyék.

A vándorló életmódot foly-
tató cigányok 1000 körül 
hagyták el Indiát, karavánjaik 
évszázadokon keresztül be-
barangolták más vándorló né-
pekkel együtt Ázsiát, Kis-Ázsiát 
és Európát. A nyelvükben és 
kultúrájukban is elkülönülő 
cigányok keveredtek az útjuk-
ba eső népekkel, így szemiták-
kal és törökökkel is.

Magyarországi megjelenésük 
II. András korához köthető, 
aki a Szentföldi hadviselésről 
megtérve kereszteseivel,  cigá-
nyok is érkeztek az országba. 
Zsigmond király pedig 1422-
ben menlevelet adományo-
zott László vajdának, mely 
bizonyos kiváltságokat biz-
tosított a cigányoknak. A 
XVIII. század során, a török 
kiűzése után, újabb nép-
csoportok vándoroltak be Ma-
gyarország területére. Ezen 
újonnan érkezett cigányok 
már nem tudtak beillesz-

kedni, nem találták a helyüket 
és a tartomány határain be-
lül vándoroltak. Ezt a no-
mád életformát azonban a 
Monarchia határánál a Habs-
burg hatalom megállította. 
Így a cigányok csak a magyar 
területen kóborolhattak.

Hogy ezt a kóborlást meg-
állítsák, törvényeket hoztak. 
A cigányok integrálása volt a 
fő cél, letelepítésük falvakba, 
kötelező iskolába járás a gye-
rekeknek stb.,. Ez persze 
kudarcot vallott. A cigányság 
kijátszotta e törvényeket, le-
telepítésük nehézkes volt, 
illetve lehetetlen. A kötelező 
iskolába járást  is hanyagolták. 
A sűrű helyváltoztatás miatt 
csak a mesterséget űzők 
(szegkovács, patkolókovács, 
zenész, kosárfonó, teknővájó 
stb.,) művelői telepednek le. A 
mesterség nélküliek továbbra 
is a hagyományos vándorló 
életformát választják.

A XIX. század elején a 
régebben bevándorolt és letele-
pedett, illetve az újabban ér-
kezők között is feszültség tá-
mad. A Monarchia szétesése 
és a gazdasági válság kihatott a 
cigány népcsoportokra is.

Az első világháború utáni 
helyzet - az újabb világméretű 
gazdasági válság, a szétbomló 
hatalmak, csak még jobban az 
„útszélre” lökték a romákat. 
Nem csoda hát, hogy a „meg-
oldás” a zsidó - és cigány-
ellenes rendeletekben csúcso-
sodik ki. A második világhá-
borúba sodródó világ tehát 
megtalálta bűnbakjait. A nyilas 
hatalomátvétel után, az addig a 
zsidókat „befogadó” gettók és 
munkatáborok, „megnyíltak” a 
cigányok előtt is.

A romaellenes akciók nem a 
cigányság egészének megsem-
misítésére irányult: előbb - 
kiválogatva az egészségeseket 
- munkára vitték őket, illetve 
emberi (embertelen) kísér-
letekre használta fel őket.

Ezek után nyugodtan állít-
hatjuk, hogy a cigánytábor 
elpusztításának napja, egyben 
megszabadulásuk napja is.

Tisztelet a halálra ítélteknek 
és az életben maradottaknak. 
Zsidóknak, cigányoknak, ke-
resztényeknek, vallásosoknak 
és vallástalanoknak. Embe-
reknek, akiket származásuk, 
meggyőződésük, politikai ho-
vatartozásuk okán szögesdró-
tok mögé zártak. 

Horváth Ágnes



Heti Hírek12 2013. január. 01.

TELEVÍZIÓMŰSOR AUGUSZTUS 05 - AUGUSZTUS 11.

05:25 Hajnali gondolatok
05:30 Valóságos Kincsesbánya: 
Az MTA új Természettudományi 
Központja
06:00 Hétköznapi kifutó
06:30 Híradó
06:45 Sporthírek
06:50 Időjárás-jelentés
07:00 Capri - Az álmok szigete
08:00 Híradó
08:05 Sporthírek
08:10 Időjárás-jelentés
08:20 Balatoni Nyár: Utánunk a 
vízözön!
10:10 Az Ushuaia expedíció: 
Ausztrália 1
11:00 Lengyelország: Malbork - 
Teuton hősök és bukások
11:30 Kapa, kasza, fakanál
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:15 Sporthírek
12:20 Időjárás-jelentés
12:30 Srpski ekran
13:00 Unser Bildschirm
13:30 1100 év Európa közepén: 
Békés
13:45 David Attenborough és a 
növények birodalma: Megfejtett 
titkok
14:40 Szívtipró gimi
15:30 Az élet megy tovább
16:20 Híradó +
16:35 Párizsi helyszínelők: 
Igazságtétel
17:20 Híradó
17:30 Rex felügyelő: Az utolsó 
vasárnap
18:20 Charly, majom a családban: 
Karácsony Charlyval
19:30 Híradó este
20:05 Sporthírek
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 Cédrusliget: Az új kezdet II/2
21:10 Gran Hotel
22:00 Híradó
22:10 Sporthírek
22:20 Twin Peaks
23:10 Munkaügyek - IrReality Show: 
A szuperaudit
23:40 Párizsi helyszínelők: 
Igazságtétel
00:30 Az élet megy tovább
01:20 Műsorzárás

04:00 Reflektor
04:10 Barátok közt
04:45 Tuti gimi: Érzelmi zsarolás
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Híradó - Reggel
08:08 8:08 – Minden Reggel
10:05 Top Shop
11:45 Asztro-Show
12:50 Fókusz
13:25 Éjjel-Nappal Budapest
14:40 Tuti gimi: Amikor minden 
rosszra fordul
15:45 Az örökség
16:50 Castle: Társbérlő a koporsóban

18:00 RTL Híradó – Esti kiadás
19:00 Fókusz
19:30 Éjjel-Nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:25 ...és megint dühbe jövünk
23:50 RTL Híradó - Késő esti kiadás
00:25 Reflektor
00:40 A főnök: A nagy bumm
01:45 Gyilkos elmék: 
Útkereszteződés
02:35 A Muzsika TV bemutatja: Mi 
muzsikus lelkek
03:05 Az éden titkai

04:05 Xena
04:50 Aktív
05:15 13-as raktár
06:00 Csapdába csalva
06:25 Tények Reggel
06:55 MOKKA
09:30 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:40 TeleShop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délután
12:25 Aktív
13:00 Walker, a Texas-i kopó
14:00 Walker, a Texas-i kopó: A 
szivárványharcos
15:00 Hal a tortán
16:00 Családi Titkok
17:00 Maricruz
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Magánnyomozók
21:15 Édes élet
22:30 A gonosz álarca
23:35 22-es körzet - A bűn utcái
00:35 Tények Este
01:20 Aktív
01:40 Történetek az elveszett 
birodalomból
02:40 Maricruz
03:25 Családi Titkok

05:25 Hajnali gondolatok
05:30 Rejtélyes XX. század
06:00 Építészkorzó: Turi Attila
06:30 Híradó
06:45 Sporthírek
06:50 Időjárás-jelentés
07:00 Capri - Az álmok szigete
08:00 Híradó
08:05 Sporthírek
08:10 Időjárás-jelentés
08:20 Balatoni Nyár: Utánunk a 
vízözön!
10:05 Az Ushuaia expedíció: 
Ausztrália 2
11:05 Lengyelország: Halászat a 
Balti-tengere
11:30 Kapa, kasza, fakanál
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:15 Sporthírek
12:20 Időjárás-jelentés
12:30 Hrvatska Kronika
13:00 Ecranul Nostru
13:30 Magyar világkarrierek: Rózsa 
Miklós
14:05 Cédrusliget: Az új kezdet II/2

14:50 Szívtipró gimi
15:40 Az élet megy tovább
16:30 Híradó +
16:45 Párizsi helyszínelők: Garantált 
névtelenség
17:35 Híradó
17:45 Rex felügyelő: E-mail a 
gyilkostól
18:35 Charly, majom a családban: 
Az állatmenhely
19:30 Híradó este
20:05 Sporthírek
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 Szabadság tér ´89
21:10 Rámenős páros: A szállítmány
22:00 Híradó
22:10 Sporthírek
22:15 Twin Peaks
23:10 Munkaügyek - IrReality Show: 
Április 1
23:40 Párizsi helyszínelők: Garantált 
névtelenség
00:30 Az élet megy tovább
01:25 Műsorzárás

04:00 Reflektor
04:10 Barátok közt
04:45 Tuti gimi: Amikor minden 
rosszra fordul
05:30 Top Shop
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Híradó - Reggel
08:08 8:08 – Minden Reggel
10:05 Top Shop
11:45 Asztro-Show
12:50 Fókusz
13:25 Éjjel-Nappal Budapest
14:40 Tuti gimi: A visszaeső
15:45 Az örökség
16:50 Castle: Háromszoros halál
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás
19:00 Fókusz
19:30 Éjjel-Nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:25 Szulejmán
23:15 RTL Híradó - Késő esti kiadás
23:50 Reflektor
00:10 Elfelejtve: Bűnös viszony
01:05 Viasztestek
03:10 Az éden titkai

04:10 Xena
04:55 Aktív
05:15 13-as raktár
06:00 Csapdába csalva
06:25 Tények Reggel
06:55 MOKKA
09:30 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:40 TeleShop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délután
12:25 Aktív
13:00 Walker, a Texas-i kopó 
14:00 Walker, a Texas-i kopó: A 
fekete öböl titka 2/1. 
15:00 Hal a tortán
16:00 Családi Titkok
17:00 Maricruz 
18:00 Tények 
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Magánnyomozók
21:15 Édes élet

22:30 A gonosz álarca
23:35 Hawaii Five-0
00:35 Tények Este
01:20 Aktív
01:40 Smokey és a Bandita 3.
03:05 Maricruz
03:50 Családi Titkok

05:25 Hajnali gondolatok
05:30 Célkeresztben
06:00 Zöld Tea
06:30 Híradó
06:45 Sporthírek
06:50 Időjárás-jelentés
07:00 Capri - Az álmok szigete
08:00 Híradó
08:05 Sporthírek
08:10 Időjárás-jelentés
08:20 Balatoni Nyár: Utánunk a 
vízözön!
10:05 Az Ushuaia expedíció: Etiópia, 
a kezdetek országa 1
11:00 Lengyelország: Varsó1.- A 
királyi út
11:30 Kapa, kasza, fakanál
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:15 Sporthírek
12:20 Időjárás-jelentés
12:30 Rondó
13:25 Átjáró
13:55 Útravaló
14:10 Kotróhajókkal a fekete 
gólyákért
14:40 Szívtipró gimi
15:30 Az élet megy tovább 
16:20 Híradó +
16:35 Párizsi helyszínelők: 
Embervadászat
17:25 Szerencse Híradó
17:35 Híradó
17:45 Rex felügyelő: 
Emlékezetkiesés
18:35 Charly, majom a családban: 
Búcsú Johannestől
19:30 Híradó este
20:05 Sporthírek
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 Kicsi kocsi - Tele a tank
22:05 Híradó
22:15 Sporthírek
22:25 Búcsú a békeévektől
22:40 Twin Peaks
23:30 Munkaügyek - IrReality Show: 
A teljesítményértékelés
00:00 Párizsi helyszínelők: 
Embervadászat
00:50 Az élet megy tovább
01:40 Műsorzárás

04:00 Reflektor 
04:10 Barátok közt
04:45 Tuti gimi: A visszaeső
05:30 Top Shop 
06:00 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Híradó - Reggel
08:08 8:08 – Minden Reggel
10:05 Top Shop
11:45 Asztro-Show
12:50 Fókusz
13:25 Éjjel-Nappal Budapest

14:40 Tuti gimi: Zsákutca
15:45 Az örökség
16:50 Castle: Kis híján híres
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás
19:00 Fókusz
19:30 Éjjel-Nappal Budapest
20:50 Barátok közt
21:25 Az igenember
23:30 RTL Híradó - Késő esti kiadás
00:05 Reflektor
00:20 Sötét zsaruk: A fenevad 
búvóhelye
01:25 A Sejt 2.
03:00 Az éden titkai

04:50 Aktív
05:15 13-as raktár 
06:00 Csapdába csalva
06:25 Tények Reggel
06:55 MOKKA
09:30 Stahl konyhája
09:35 Babapercek
09:40 TeleShop 
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délután
12:25 Aktív
13:00 Walker, a Texas-i kopó
14:00 Walker, a Texas-i kopó: A 
fekete öböl titka 2/2.
15:00 Hal a tortán
16:00 Családi Titkok
17:00 Maricruz
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban
20:15 Magánnyomozók
21:15 Édes élet
22:30 A gonosz álarca
23:35 Grimm: Lássuk a medvét!
00:35 Tények Este 
01:20 Aktív
01:40 Hawaii Five-0
02:25 Grimm
03:10 Maricruz 
03:55 Családi Titkok

05:20 Hajnali gondolatok: Tölgyesi 
Alberik 
05:25 Így készült: a Tajtékos napok 
című film 
06:00 Noé barátai: Minden, ami állat
06:30 Híradó
06:45 Sporthírek 
06:50 Időjárás-jelentés 
07:00 Capri - Az álmok szigete 
08:00 Híradó 
08:05 Sporthírek 
08:10 Időjárás-jelentés 
08:20 Balatoni Nyár: Utánunk a 
vízözön! 
10:10 Az Ushuaia expedíció: Etiópia, 
a kezdetek országa 2 
11:00 Lengyelország: Varsó 2.- A 
magyar Varsó 
11:30 Kapa, kasza, fakanál 
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben 
12:15 Sporthírek
12:20 Időjárás-jelentés 
12:30 Életkerék 
13:00 Esély 
13:25 Magyar világkarrierek: Putti 
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14:00 Rámenős páros: A szállítmány
14:50 Szívtipró gimi
15:40 Az élet megy tovább
16:30 Híradó+ 
16:45 Párizsi helyszínelők: Holttér
17:35 Híradó 
17:45 Rex felügyelő: Végre meghalt 
a szörnyeteg 
18:35 Charly, majom a családban: 
A karantén
19:30 Híradó este 
20:05 Sporthírek
20:15 Időjárás-jelentés 
20:20 Büszkeség és balítélet
21:20 Büszkeség és balítélet
22:20 Híradó 
22:30 Sporthírek 
22:35 Twin Peaks 
23:30 Munkaügyek - IrReality 
Show: Kazimír Róbert az új űrkutató 
kolléga
00:00 Párizsi helyszínelők: Holttér 
00:55 Az élet megy tovább 
01:45 Műsorzárás

04:00 Reflektor 
04:10 Barátok közt 
04:45 Tuti gimi: Zsákutca 
05:30 Top Shop 
06:00 Jó reggelt, skacok! 
07:35 RTL Híradó - Reggel 
08:08 8:08 – Minden Reggel 
10:05 Top Shop
11:45 Asztro-Show
12:50 Fókusz 
13:25 Éjjel-Nappal Budapest 
14:40 Tuti gimi: Rohan az idő 
15:45 Az örökség 
16:50 Castle: A szemtanú
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás 
19:00 Fókusz 
19:30 Éjjel-Nappal Budapest 
20:50 Barátok közt
21:25 CSI: A helyszínelők: Ki tette 
és hogyan?
 22:30 CSI: Miami helyszínelők: 
Magas oktánszám 
23:30 RTL Híradó - Késő esti kiadás 
00:00 Reflektor 
00:20 V, mint veszélyes: Kettős 
bevetés 
01:20 Kalandor 
01:50 Mr. és Mrs. Bloom: Zuhanás 
02:40 4ütem
03:05 Az éden titkai

04:50 Aktív 
05:15 13-as raktár 
06:00 Csapdába csalva 
06:25 Tények Reggel 
06:55 MOKKA 
09:30 Stahl konyhája 
09:35 Babapercek
09:40 TeleShop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délután
12:25 Aktív
13:00 Walker, a Texas-i kopó 
14:00 Walker, a Texas-i kopó: 
Tűzvonalban
15:00 Hal a tortán
16:00 Családi Titkok
17:00 Maricruz 
18:00 Tények 
19:30 Jóban Rosszban 

20:15 Magánnyomozók 
21:15 Édes élet 
22:30 A gonosz álarca 
23:35 NCIS: Az újszülött király 
00:35 Tények Este
01:20 Aktív 
01:40 Grimm: Lépre csalva 
02:25 Maricruz 
03:10 Grimm 
03:55 Családi Titkok

05:25 Hajnali gondolatok
05:30 A mi erdőnk: Télelő a vasi 
erdőkben 
05:55 Magyar gazda: A hazai 
agrárium képekben, számokban, 
ízekben 
06:25 Történetek a nagyvilágból
06:50 Balatoni Nyár: Utánunk a 
vízözön! 
09:00 Kajak-kenu világbajnokság 
11:00 Vízitúra 
11:30 Aranyfeszt 
12:00 Déli harangszó 
12:01 Hírek 
12:05 Szabadság tér ´89 
12:50 Az életmentő - Semmelweis 
Ignác igaz története 
13:50 Ég és Föld között 
14:05 Egy kis mennyország 
15:50 Szeretettel Hollywoodból 
16:25 OTP Bank Liga: Budapest 
Honvéd - Nyíregyháza Spartacus FC 
Labdarúgó mérkőzés 
18:30 Szerencse Szombat 
19:30 Híradó este 
20:05 Sporthírek 
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 Fábry
21:45 Az utolsó mohikán
23:35 Isten ments!
01:10 A kínai
02:40 Műsorzárás

04:00 Apa-csata: A dzsekim nélkül 
soha!; Csak semmi cikk! 
04:40 Ezel - Bosszú mindhalálig 
06:20 Top Shop 
06:55 Kölyökklub 
09:40 Ízes élet – Mautner Zsófival 
10:00 Teleshop 
10:55 Egy rém modern család: Az 
első szó 
11:30 Kung-fu: Gyilkos a csapatban 
12:30 Tökéletes célpont: Család a 
pácban 
13:35 Fuss, dagi, fuss! 
15:35 A Poszeidon kaland 
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás 
18:55 1 perc és nyersz! 
19:55 Derült égből fasírt
21:40 A szellemlovas 2. - A bosszú 
ereje 
23:35 Gyilkos eszme
02:05 Az utolsó óra
03:30 Egy rém modern család: Az 
első szó

04:45 Aktív 
05:05 Babavilág 
05:30 Super Car 
06:00 Egzotikus Ázsia: 
Oroszlánvárostól Bali szigetéig

06:25 TV2 MATINÉ 
09:40 Astro-Világ 
10:45 Kalandjárat - az Útitárs NYÁR 
11:45 Babavilág
12:15 Falforgatók 
13:15 Édes élet 
14:30 Édes élet 
15:45 Édes élet
17:00 NCIS
18:00 Tények 
19:00 Ébredj velünk! 
21:05 Peacemaker
23:30 Ray
02:10 M, mint muskétás
02:55 Zűrös szerelmek
03:40 Herkules

05:25 Hajnali gondolatok 
05:30 Esély 
06:00 Magyar gazda: A hazai 
agrárium képekben, számokban, 
ízekben 
06:30 Európai szemmel 
07:00 Híradó 
07:15 Sporthírek 
07:20 Időjárás-jelentés 
07:25 Go MZ Go
08:00 Kajak-kenu világbajnokság
10:40 Biblia és irodalom: Petőfi 
Sándor: Az ember
10:55 Unitárius magazin
11:20 Unitárius ifjúsági műsor
11:30 Útmutató
12:00 Déli harangszó 
12:01 Hírek
12:05 Tanúságtevők: A Fehér Szív 
útja
12:30 Ezt cselekedjétek az én 
emlékezetemre: A szentmise - 3.rész 
12:40 Nagy Zsolt portré
12:55 Jövő-Időben: Mennyit ér 
Magyarország?
13:05 TeleSport - Sport7: Hírek, 
érdekességek a sport világából
13:45 City Folk 
14:15 A stílusok mestere - Hoepfner 
Guido építészete
14:50 A szerelem konyhája 
16:25 Nemzetközi Női Kézilabda 
Torna: Magyarország - Románia Női 
kézilabda mérkőzés
18:50 Főzni úton-útfélen
19:30 Híradó este
20:05 Sporthírek
 20:15 Időjárás-jelentés
20:20 Jane Eyre 
22:25 Boban&Marko Markovics 
Orkestar a Balatonon
23:20 A Szlovén lány 
00:50 Műsorzárás

04:00 Apa-csata: Kutyának lenni jó; 
Férfias játékok 
04:40 Ezel - Bosszú mindhalálig 
06:20 Top Shop 
06:55 Kölyökklub 
09:35 Teleshop 
10:30 Kalandor
10:55 4ütem 
11:30 A Muzsika TV bemutatja: Mi 
muzsikus lelkek

12:10 Szegedi Szabadtéri Játékok 
2014 
12:35 Vadmacskák: Randik 
éjszakája 
13:40 Derült égből fasírt 
15:25 Nincs kettő séf nélkül: 
Sulibuli; Halál tánclépésben 
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás 
18:55 Cobra 11: Tűzvonalban 
20:00 Lenyűgöző teremtmények 
22:30 A nyolcadik utas: a Halál
01:00 Portré 
01:40 A Csodanő 
03:05 Cobra 11: Tűzvonalban

04:25 Herkules 
05:10 Briliáns elmék 
06:00 Egzotikus Ázsia: Pillantás a 
Szentföldre 
06:25 TV2 MATINÉ
09:55 Astro-Világ
11:00 Stílusvadász
11:30 Stahl konyhája
12:00 Több mint TestŐr
12:30 Édes élet
13:45 Édes élet
15:00 NCIS: Los Angeles: Járulékos 
következmény
16:00 Bölcsek kövére 2. – A Klump 
család
18:00 Tények
19:00 Napló
20:00 Hogyan veszítsünk el egy 
pasit 10 nap alatt
22:10 Halálfutam
00:15 Brothers Bloom - Szélhámos 
fivérek
02:15 Eureka 
03:00 Szellemdoktor
03:45 NCIS: Los Angeles

05:25 Hajnali gondolatok
05:30 Hogyan működik?
06:00 Vízitúra
06:30 Híradó
06:45 Sporthírek
06:50 Időjárás-jelentés
07:00 Capri - Az álmok szigete
08:00 Híradó
08:05 Sporthírek
08:10 Időjárás-jelentés
08:20 Balatoni Nyár
10:05 Az Ushuaia expedíció
10:55 Alaszka bölcsei
11:25 Főzni úton-útfélen
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:15 Sporthírek
12:20 Időjárás-jelentés
12:30 Roma Magazin
13:00 Domovina
13:30 1100 év Európa közepén
13:45 Magyarlakta - vidékek 
krónikája
14:50 Szívtipró gimi
15:35 Az élet megy tovább
16:30 Híradó
16:45 Párizsi helyszínelők
17:35 Híradó
17:45 Rex felügyelő

18:35 Charly, majom a családban
19:30 Híradó
20:05 Sporthírek
20:15 Időjárás-jelentés
20:20 Nora Roberts - Délidő
21:55 Híradó
22:05 Sporthírek
22:15 Twin Peaks
23:05 Aranyfeszt 2014
23:35 A rejtélyes XX. század
00:05 Párizsi helyszínelők
01:00 Az élet megy tovább
01:50 Műsorzárás

04:00 Reflektor
04:10 Barátok közt 
04:45 Tuti gimi: Rohan az idő 
05:30 Top Shop 
06:00 Jó reggelt, skacok! 
07:35 RTL Híradó - Reggel 
08:08 8:08 – Minden Reggel 
10:05 Top Shop 
11:45 Asztro-Show 
12:50 Fókusz 
13:25 Éjjel-Nappal Budapest 
14:45 Tuti gimi: Családi ügy 
15:45 Az örökség 
16:50 Castle: Gyilkos típusú 
találkozások
18:00 RTL Híradó – Esti kiadás 
19:00 Fókusz 
19:30 Éjjel-Nappal Budapest 
20:50 Barátok közt
21:25 Dr. Csont: Tiltott tigrisek; Édes 
hármas 
23:30 RTL Híradó - Késő esti kiadás 
00:00 Reflektor 
00:20 Ómen 
02:35 Jóbarátok: Phoebe papája 
03:00 Az éden titkai

04:30 Napló
05:15 13-as raktár 
06:00 Csapdába csalva 
06:25 Tények Reggel 
06:55 MOKKA 
09:30 Stahl konyhája 
09:35 Babapercek 
09:40 TeleShop 
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délután 
12:25 Aktív 
13:00 Hogyan veszítsünk el egy 
pasit 10 nap alatt 
15:00 Hal a tortán
16:00 Családi Titkok
17:00 Maricruz 
18:00 Tények
19:30 Jóban Rosszban 
20:15 Magánnyomozók 
21:15 Édes élet
22:30 A gonosz álarca 
23:35 Zsaruvér 
00:35 Tények Este 
01:20 Aktív
01:40 Szellemdoktor
02:25 Maricruz
03:10 Zsaruvér
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Összefogást hirdet a nagykőrösi 
MSZP

14 2014. augusztus 05.HETI HÍREK

Az értékes szavazatok nagy titka... 

A nagykőrösi emberekkel 
akarunk összefogni, azokkal, 
akik változást akarnak, azt, hogy 
Nagykőrös végre induljon el a 
valódi fejlődés útján – nyilatkozta 
lapunknak László Ferenc, akit 
a helyi MSZP szervezet által 
indított Összefogás Nagykőrösért 
választási mozgalom eddigi ta-
pasztalatairól kérdeztünk.

- A tizenöt kérdésből álló ívün-
ket az interneten és személyesen 
is nagyon sokan kitöltötték már. A 
válaszokat később értékeljük, mert 
minél több embernek szeretnénk 
lehetőséget adni annak kitöltésé-
re. Előzetesen elmondható, hogy 
a munkahelyteremtés kérdésköre 
a legtöbbször felmerülő probléma, 
ami nem meglepő. Álláspontom 
szerint az önkormányzatnak két 
feladata van a munkahelyteremtés 
kapcsán. Először is a meglévő 
munkahelyek megtartása, ami 
azt jelenti, hogy minden olyan 
fejlesztésnél, pályázatnál, ahol sú-
lyos milliók elköltéséről van szó, 
a nagykőrösieket kell előnyben 
részesíteni. A legjobb példa a je-
lenlegi vezetés abnormális visel-
kedésére az önkormányzat lapja, 
mert hiába van Nagykőrösön erre 
a feladatra alkalmas nyomda, mé-
gis Lajosmizsére fizetik a pénzt. 
Számtalan példát lehetne még 
mondani, a Nyírségből idehozott 
kubikusoktól egészen a budapesti 
cégnek kiszervezett takarítókig. 
A második feladat a városban 
jelenlévő, vagy Nagykőröshöz 
kötődő gazdasági szereplők egy 
asztalhoz ültetése. Meg kell hall-
gatni őket, hogy milyen önkor-
mányzati intézkedésekre van ah-
hoz szükség, ami segíti őket. Pél-
dául újra és újra felmerül az épít-
ményadó, ami miatt sorra bontják 
el az üresen álló, illetve nem a 
termelést szolgáló ingatlanokat. 
Hogyan lehetne úgy lazítani a 
szorításon, hogy ez mindenkinek 
jó legyen? Ennek a párbeszédnek 
az alapja, hogy végre megszűnjön 
a folyamatos acsarkodás a helyi 
közéletben és a többség ne elta-

posandó csótánynak nézze az 
ellenzéket, hanem partnernek. Az 
MSZP ezért is javasolja, hogy a 
októberi választást követően fel-
álló képviselő-testület módosítsa a 
működési szabályzatot úgy, hogy 
a napirend előtti felszólalásokat 
tegye a napirendek végére, hogy 
ne az üres politikai fecsegésről, 
hanem a valódi munkáról szóljon 
az ülés, illetve az önkormányzati 
újság a Fidesz verbális bunkósbotja 
helyett valóban közszolgálati lap 
legyen, közérdekű információkkal. 
Indítványozzuk a testületi ülések 
előtti polgármesteri egyeztetések 
bevezetését is, hogy az ellenzék 
ne az ülésen szembesüljön meg-
határozó javaslatokkal, megis-
merje egy-egy javaslat hátterét 
és az álláspontokat közelítve 
kompromisszumos, mindenki 
számára elfogadható javaslatok 
szülessenek. És ha sikerül véget 
vetni a folyamatos mocskolódás-
nak, akkor nem fordulhat elő 
többé, hogy Czira Szabolcs az 
általa készített újságban hétről 
hétre ócsárol egy olyan embert, 
aki már bizonyított és lehetősége 
lenne egy kisebb konzervgyárat 
építeni Nagykőrösön. 

Felteszem a kérdést: minden-
nek ismeretében az amit Czira 
csinál az a város ellen van, vagy 
a város érdekét szolgálja? Köz-
tudott, hogy a jelenlegi vezetés 
diplomácia tekintetében finoman 
szólva is hiátussal küzd, ezért 
van rossz viszonyban nem csak 
a helyi ellenzékkel, hanem a saját 
pártjának megyei és országos ve-
zetőivel is. Pedig kormányzati se-
gítség nélkül nehéz lesz gyökeres 
fordulatot végrehajtani, az állam-
nak segíteni kell a hozzánk 
hasonlóan hátrányos területek 
felzárkózását. Az MSZP ezért 
mondja azt, hogy a jelenlegi ve-
zetést el kell küldeni és egy olyan 
többségre van szükség, amelyik 
nem csak a látványberuházásokat 
és az üres sikerpropagandát tartja 
fontosnak, hanem Nagykőrös va-
lódi érdekeit.

Egyre többen kezdik megérteni, 
hogy az ellenzéki pártokra leadott 
szavazatokkal nem lehet leváltani 
a jelenlegi városvezetést, mivel a 
jobboldali és baloldali voksok nem 
összeadódnak, hanem egymással 
szemben állnak. Változást nem 
lehet elérni velük, ezért valójában 
a fenn álló hatalmat támogatják, 
olyan mintha valaki oda adta 
volna le a szavazatát. Ugyanakkor 
van egy olyan politikai megoldás, 
amely képes egy irányba terelni a 
több felől érkező szavazatokat, és 
ezáltal megváltoztatni a jelenlegi 
helyzetet. A most következő ön-
kormányzati választásokon csak 
abban az esetben képes sikert el-
érni az ellenzéki szavazótábor, ha 

egy olyan civil szervezet jelöltjeire 
adja le a voksait, amely ideológia 
mentes, a város fejlődését támo-
gató egyértelmű céljai vannak és 
mindezt a vezetői is hitelesítik. 
Mivel ebben az esetben a különbö-
ző pártszimpátiákkal rendelkező 
választópolgárok (beleértve az 
elégedetlen Fideszeseket is) sza-
vazatai nem osztják meg a városi 
vezetéssel szembenálló szavazó-
tábort, ezért csak ennek a civil 
szervezetnek a támogatása nyújt 
esélyt a győzelemre, csak az ide 
leadott voks számít majd értékes 
szavazatnak...

Zágráb Nándor önkormányzati 
képviselő

Rovatunk támogatója a JA-
NIK Autósiskola.- Augusztus 2-án 
délután fél négy tájékán súlyos 
személyi sérüléssel járó baleset 
történt Abonyban, a Méhecske 
ABC közelében. Egy Cegléd felől, 
szürke SEAT típusú gépjárművel 

érkező nem abonyi férfi elgázolt 
egy, a másik irányból érkező 
abonyi, 30 év körüli kerékpáros 
hölgyet. Az autó, eddig tisztázatlan 
okok miatt áttért a menetiránnyal 
szemközti sávba, ott történt a tra-
gédia. A lakosok annyit észleltek 
az esetből, hogy egy hatalmas csat-
tanás hallatszott, azt gondolták, 
hogy az egyik gépkocsiról eshetett 
le valami. A közelben lévők ér-

tesítették a mentőszolgálat mun-
katársait, az orvosi ügyeletet. Az 
egészségügyi dolgozók szakszerű-
en, nagy létszámban küzdöttek a 
sérült állapotának stabilizálásáért, 
ennek ellenére őt a sérülés foka 
miatt mentőhelikopterrel kellett 
kórházba szállítani.

Az áldozat szemtanúk elmondá-
sa alapján nagyon szerencsétlenül 
esett, ennek következtében feje 
az útpadkára zuhant. Mikor kihív-
ták a szomszédok a mentős mun-
katársakat, a sérült eszméletlen 
állapotban volt, kerékpárja dara-

bokra tört. A személygépkocsi 
középkorú férfi sofőrje az ütközés 
következtében a gépjárművet az 
út menti árokba kormányozta, 
majd egy fának ütközött. Az autó 
súlyosan összetört, abból kivették 
az akkumulátort, a biztonsági 
intézkedéseket megtették. A sérül-
tet mentőhelikopterrel kellett kór-

házba szállítani. A légi mentők 
először megkísérelték a leszállást 
a főúton, a baleset helyszínén, de 
ez nem volt sikeres, lapinformáció-
ink szerint az elektromos kábelek 
miatt. A sérültet végül a SHELL 
kút közeléből vitték el, ahol sike-
resen landolt a mentőhelikopter. 
A baleset helyszínén az abonyi 
rendőrőrs munkatársai biztosí-
tották a helyszínt, és a Ceglédi 
Rendőrkapitányság munktársai 
helyszíneltek, a Ceglédi mentő-
sök látták el a sérültet. Az autó 
sofőrje szemmel láthatóan 
könnyebb sérüléseket szenvedett 

csak, a baleset körülményei ed-
dig tisztázatlanok, azt a CRK 
munkatársai vizsgálják. Az eset 
idején teljes útzár volt érvényben.

A sérültnek jobbulást és felé-
pülést kívánunk, a sofőrnek 
pedig ezek után balesetmen-tes 
közlekedést! Vigyázzanak maguk-
ra és egymásra közútjainkon, köz-
lekedjenek bármilyen járművel. 
Tudják! Az ördög nem alszik!

Lőrinczy Veronika

Súlyos baleset Abony
főútján: Mentőhelikopterrel 

vitték kórházba a
kerékpárost
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A képen található, vélhetően 
szabálytalanul épült és szabályta-
lan helyen lévő WC-vel kapcsolat-
ban próbálok meg segíteni a 
nagykőrösi Határ utca lakóinak. 
Az ügy újabb felvonásához érke-
zett, mellyel kapcsolatban ismétel-
ten megkerestem Dr. Nyíkos Sára 
Címzetes Főjegyzőt. Íme, neki 
címzett levelem:

Tisztelt Jegyző Asszony!

A Határ utcában lévő, az 
Önök tájékoztatása szerint is 
vélhetően szabálytalanul épült és 
szabálytalan helyen lévő illem-
hellyel kapcsolatban keresem meg 
Önt ismételten. Az ügyfél járt bent 
Önöknél, az árnyékszék pontos 
helye így vélhetően beazonosí-
tásra került. Azt az információt 
kapta, hogy csak akkor indul 
eljárás, ha ő 15.000 forint illetéket 
befizet. Azt gondolta, és én is, hogy 
hivatalból megindul az ügyben az 
eljárás. 

Kérdésem: Miért nem in-
dul meg az illemhellyel 

kapcsolatban hivatalból az 
eljárás? Milyen ügyekben 
van jogszabályi kötelem a hi-
vatalból való eljárás megin-
dítására? Ez nem ilyen eset?

Amennyiben Önöktől nemleges 
választ kapok, a területi ÁNTSZ-
hez fordulok, illetve felsőbb szak-
igazgatási szervekhez, és országos 
médiumokhoz.

Segítőkész együttműködését 
megköszönve kívánok Önnek 
és munkatársainak további ered-
ményes munkát, üdvözlettel: 

Lőrinczy Veronika főszerkesztő

www.hetihirek.hu Olvassanak bennünket az interneten is!
Nagykőrös és térsége tabuk nélkül!

A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!

Továbbra is itt bűzlik a 
budi: Nem indult
hivatalból eljárás

APRÓSÁGOK
Mottó: Nincsenek „Nagy 

dolgok”! „Kis emberek” 
vannak…

Újfent dilemmában vagyunk 
a „nagy dolgok-kis emberek” 
viszonyának megítélésben! 
Ugyanis aprócska városve-
zetőink ismét úgy tettek, mint 
egykor azok a bizonyos he-
gyek: „Gondoltak egy nagyon 
és szültek egy egeret!”

A szülés előzményekénti 
teherbeejtés akkor kezdődött, 
midőn néhány hónapja min-
den várakozást mellőzve, a vá-
ros potom nyolcvan millióért 
megvette a Konzervgyár szebb 
napokat látott göngyölegtele-
pét. A lecsupaszított hét hek-
tár városi tulajdonba kerülése 
miatt G. Kovács képviselő úr 
őszinte lelkesedéssel gratulált 
önönmagának is. 

Alea iacta est! – vagyis a 
„Kocka el van vetve.” Mond-
hatta volna ezt is Caesar után 
szabadon nevezett képvise-
lőnk, hiszen a telekvásár volt 
– szerinte is – az első lépés a 
Nagykőrös munkahelyterem-
tése terén. 

Ez nem csak rendjén lévő 
dolog, hanem nagyon üdvös 
is lenne, hiszen a város utóbbi 
negyedszázados története fo-
kozatos leépülés! Hiába van 
megújult városközpontunk, er-
ről vannak papírjaink, külön-
böző, lobogtatható elismerő 
okleveleink, ha – majdnem – 
az utolsó szálig megszűntek a 
város munkahelyei. 

„Nagykőrös Hild János-
díjas város” – hirdeti az ÖH 
– Önkívületi Hírek, mintha 
Goebbels doktortól tanulták 
volna az illetékesek: a „lágya-
gyúaknak” elég a szlogen, meg 
évente egy-egy ingyen vacso-
ra, néhány csinnadratta! És 
minden nagyon szép, rendben 
vagyon…

Nos, a fentebb jelzett 
egérke születését ugyan csak 
az ÖH hozta a város tudo-
mására, a múlt hó 18-án: a 

nagybecsű Szerkesztőbizottság 
bizonyos engedélyezési terv 
elkészüléséről értesült. – El 
sem tudjuk képzelni milyen 
nehézségekbe ütközött a T. 
Szb.- nek megszerezni az in-
formációt! –

A rövid, ám annál tömörebb 
hírből megtudhattunk lega-
lább annyit, hogy a bemutatott 
vázlat „Akár már ebben az 
évben új munkahelyekre adhat 
lehetőséget…”

Tehát a világra jött egérke 
egy újabb lehetőség reményét 
jelenti, amivel –„szokták” mon-
dani – tele van a padlás! Volt 
már „lehetőségünk” a kórház 
mellé álmodott termálfürdő-
vel, a folyamatosan készülő 
„ látványberuházásokkal” , 
Bács- megyei csatlakozással, 
stb. De munkahely valahogy 
nem akaródzik létrejönni. 

Ez abból az aspektusból 
természetes is, hogy a 
városvezetésben nincs egy 
„épkézláb”, gazdasági kér-
désekben jártas szakem-
ber. Aki nem „Tibibá’ mar-
haságain töri magát, hanem 
a város jövőjén töpreng. 

Mert itt van az idézett új-
sághír…

A vázlat szerinti – valószínű – 
acélvázas szerkezetű „csarnok” 
impozáns méretei – szélessége 
21, gerincmagassága majd 12 
méter – feltételezik, hogy újra ál-
modtak megrendelői, illetékes 
vezetőink. De már a hír szerinti 
„csarnok” is  summantás, hi-
szen az engedélyes tervben 
„raktárépület” olvasható. Vala-
mint az tervező által jegyzett 
utalás is meghatározó: 

I. ütem – porta, szociális-
épület, tüzivíztározó, zárt 
szennyvíztározó.

II. ütem – a csarnoképület 
teljes megépítése. (3075,61 
négyzetméter)

Summa summarum ahhoz, 
hogy a ma még az álmok 
világában leledző csarnokban 
dolgozni lehessen, nem csak 
azt, hanem az I.ütem épít-
ményeit is el kell készíteni. 
Nem beszélve a 12 méter ma-
gas épület fűtéséről.

És még egy apróság: Ki, és 
mit fog benne csinálni? 

Az már tényleg apróság, 
hogy mikortól, és mindezért 
mennyit fizetünk? – Mintha 
ezek a dolgok is a „korrekt tá-
jékoztatás” részét képeznék…

Más…
Nem oly régen ugyancsak 

az Önkívületi Hírekből – ÖH 
– arról értesültünk, hogy A. 
Passonen emlékműve előtt 
tisztelgett a városvezetés. Azt 
is megtudtuk, hogy valami fur-
mányos okból nem nevezett 

életével kapcsolatos évforduló 
– születés, halál – hanem a Finn 
Fegyveres Erők Napja szol-
gáltatta a koszorúzás okát. 

Ebből kifolyólag – többek 

között – ideje lenne tisztázni: 
„Kiért szól a harang”? A finn 
ezredesért, vagy hazája fegy-
vereseiért?

A jelzett aktussal közel egy 
időben, emlékeztek gimna-

zistáink, és néhány pol-
gártársunk Trianonról. Az 
országos gyász részeként, a 
templomkertben álló kopjafa 
körül zajlott a magasztos ren-
dezvény. Természetesen a vá-
ros választott képviselőinek 
távollétében!

Egy hete újabb alkalom 
lett volna, hogy a „hiány-
zók” leróják kegyeletes kö-
telezettségüket – patrióta 
hevületükhöz híven – a 
Hősi emlék előtt. Akár 
koszorúval, akár egy-egy 
szál virággal. 

Ám se virág, se koszorú… 
Pontosabban – fotónk ta-
núsága szerint – van egy 
kis koszorú, rajta a szöveg: 
Nagyapánk emlékére. És 
egy szál rózsa.

Nos, így áll Nagykőrö-
sön a hivatalos lokálpatri-
otizmus… Ami a fentiek 
tükrében nagyon is „nagy 
dolog”!

-tóba -
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Vigyázzatok a
kukákra! Most már

lopják is őket!

Újra kinyitott a benzinkút

Válaszol a szóvivő:
Beruház az E.ON- 2016-től 

korszerűbb lesz a
szolgáltatásNéhány nappal ezelőtt fény-

képeztem le Olvasóinknak 
egy szokatlan jelenséget, mely 
szerint egy férfi kerékpározott, 
mögötte kisgyermeke, aki 
egy zöld kukát húzott maga 
után. Később megtudtam, 
hogy a bodzát gyűjtik ebben, 
nagy tételben vásárolják fel 
azt a környéken. Pontosan 
nem tudom, hogy ki, kik és 
mennyiért. Most új fejezetéhez 
érkezett a történet. Kedves Ol-
vasónk hívott telefonon, hogy 
az ő kukájukat ellopták, már 
a reggeli órákban 8 és 9 óra 
közt. Tehát nem arról volt szó, 

hogy ott hagyta volna valaki 
hosszú órákra a kiürített ku-
kát, hanem abban a pillanat-
ban vélhetően ellopták azt, 
amikor kiürítették az ABOKOM 
dolgozói. Gáspár Csabától, az 
ABOKOM ügyvezetőjétől meg-
tudtam, hogy ez sajnos heten-
te előforduló dolog, mindent 
visznek, ami vihető. A kukák-
nak van sorszámuk, azok eltű-
nését az ABOKOM-nál lehet 
bejelenteni. Egy kuka nem 
olcsó mulatság, a bosszúságról 
nem is szólva.

LŐVE

Kocsér a vallás útján:
Sok az elsőáldozó idén
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						      Kistérség- Megye- Régió

A kocséri általános iskola 
2012 szeptembere óta egyhá-
zi iskolaként, a ceglédi szék-
helyű Szent Kereszt Katolikus 
Általános Iskola és Óvoda 
tagintézményeként működik. 

Valószínűleg ez is hozzájárult 
ahhoz, hogy ebben az évben 
a keresztelőt követően kie-
melkedően sok, szám szerint 
harminchárom diák lett el-
sőáldozó.

Ismét van üzemeltetője a 
tavaly decemberben bezárt 
nagykőrösi volt OMV benzin-
kútnak. A Kecskeméti úti 

töltőállomást a napokban 
nyitotta meg újra a Mobil Pet-
rol. Sok sikert kívánunk az 
üzemeltetőnek!

A mai napon az abonyi 
áramszünetekkel kerestem 
meg a szolgáltató illetékesét, 
aki soron kívül válaszolt 
kérdéseimre. Megtudhattuk, 
hogy Abony településhez 
kapcsolódva jelenleg egy 
komolyabb beruházási projekt 
fut, ami új középfeszültségű 
betáplálást biztosíthat a te-
lepülés számára. Az új be-
táplálás elősegíti, hogy az 
ügyfelek részére az üzembiz-
tosabb, kevesebb zavartatást 
nyújtó szolgáltatást nyújtsák. 
Jelenleg a vezetékjogi enge-
délyezési eljárás van fo-
lyamatban, előre láthatóan 
2016-ban valósulhat meg a 
beruházás.

„Kisebb volumenű, de ellátás 
biztonságot növelő beruházá-
si munkánk az idén 3 db van 
a településen. Az elmúlt 2 
évben 5 db kisfeszültségű 
hálózatrekonstrukciós, és fo-
gyasztói igényes beruházási 
munkánk volt a településen. 
A zavartatás csökkentésére a 
középfeszültségű hálózaton 
korszerűsítettünk több kap-
csoló elemet is. A kis- és 
középfeszültségű hálózat 
karbantartási munkákat fo-
lyamatosan végezzük a be-
rendezéseinken.

Az idei évben a települést 
ellátó 2 db középfeszültségű 
hálózaton 4, illetve 9 db 
védelmi működés volt. Bár 
a regisztrált működések szá-
ma nem magas, de ha az 
önkormányzat hozzájárulna, 
hogy a településen az E.ON 
által megbízott vállalkozó 
elvégezhesse a szükséges 
gallyazási munkákat, csökken-
hetne a zavartatá-sok száma. 
Jelenleg az önkormányzat sa-
ját hatáskörben végezteti el a 
gallyazási munkákat, de sajnos 

nem az elvárt mértékben, 
különös tekintettel a zavarta-
tást okozó középfeszültségű 
hálózaton.

 

Július 29-én a térségben, az 
ország sok településéhez ha-
sonlóan viharos, sok esővel 
járó időjárási front vonult át. 
A Szemere Bertalan úton, il-
letve az érintett utcákban több 
alkalommal volt üzemzavar a 
kisfeszültségű hálózaton, ami 
a gyakorlatban szakaszbiztosí-
tó betétolvadásokat jelentett. 
Szerelőink a biztosító cserét 
követően minden alkalommal 
méréssel ellenőrizték az 
érintett hálózatokon a terhe-
lést, de a visszakapcsolás után 
semmilyen rendellenességet 
nem tapasztaltak. Ezután be-
járással győződtek meg ar-
ról, hogy nincs-e a hálózaton 
valamilyen sérült elem, idegen 
tárgy, madárfészek, ami biz-
tosító olvadást okozhatna, de 
ilyen nyomot sem találtak. 
Végül a kábeles csatlakozókat 
ellenőrizték le, de ezeknél sem 
találtak semmi rendkívülit. A 
hiba megszűnt. Feltehetőleg 
a sok víz miatt valamelyik 
földkábeles csatlakozás okoz-
hatta a hibát, ami további 
vizsgálatot, illetve beavatko-
zást von majd maga után az 
elkövetkező napokban.„ – 
mondta el kérdéseimre Egyhá-
zi Nikoletta az E.ON szóvivője

Lőrinczy Veronika
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NO  COMMENT… (XV.)
(Nagykőrös. Lapunk szer-

kesztősége elhatározta, nem 
lenne sem érdektelen, sem ok 
nélküli, a valamikori, a „puhu-
ló diktatúra” éveiben megjelent 
Nagykőrösi Híradó, ma is 
érdekesnek mondható hírei-
nek újra olvasása 

(1976. november – decem-
ber.)

5.-én „Pillanatfelvétel a tég-
lagyárban” – a még fagymentes 
időben lehet dolgozni.

Befejezéshez közeledik a 
Gyopár-utcában az első ga-
rázstömb.

6.- án, a „Nagy Októberi 
Forradalom” évfordulója al-
kalmából „Törzsgárda-jelvény”- 
t kaptak pedagógusok: Csete 
Gyula iskolaigazgató, Csete 
Gyuláné óvodavezető, Fehér 

Tibor, Kendró Erzsébet, Király 
Gáborné, Langer Istvánné, 
Németh Lászlóné, Szabó Lász-
lóné, Velényi Tiborné, Valkay 
Imre tanítók.

Megtörtént a Ceglédi-úti ABC 
áruház műszaki átadása. Hau 

Károly és Karay Ambrus az 
építtető városi tanácsot, Halasy 
József az üzemeltető ÁFÉSZ-t 
képviselte. 

Az ünnep alkalmából Pomá-
zi Kálmánt, a Gépjavító KTSz 
elnökét a Munka Érdemrend 
Ezüst fokozatával tüntették ki.

12. A zöldség-gyümölcssze-
zon végeztével megkezdődött 
a zakuszka-gyártás. A Szovjet 

exportra gyártott csemegéből, 
a II-es telepen 320 vagonnyi 
készül. Belföldre 79 vagon fi-
nomfőzelék a terv. 

14-én dr. Domián Gyula a 
tanács eü. osztályvezetője be-
jelenti a Magyar-utcai új ren-
delőintézet építésének meg-
kezdését.

17-én „szülő-tanár találkozó” 
volt a Toldi-iskolában.

18.-án óriási sikerrel szere-
pelt a „Kócbabák”-kal 
kiegészült NEOTON-
együttes a színházterem-
ben: Pásztor László, 
Ambrus Zoltán, Galácz 
Lajos, Jakab György ösz-
szeállításban. Szólista-
ként fellépett Máté Péter 
is.

19.- A kedvező időt 
kihasználva nagy a for-
galom Borbási Faiskola 
lerakatában, a Petőfi-ut-
cában, melynek özv. Pesti 
Dénesné a vezetője.

20. Szerkesztőségi cikk 
a TIT-ről, melynek ko-
moly kihívást jelentenek 
a televízió tudományos 
műsorai. E miatt a helyi 
rendezvények iránti ér-
deklődés lanyhul!

Piac: csemegeszőlő 16-20 f.; 
alma 5-12 f.; birs 8f.; körte 8-10 
f.; sárgarépa 3-4 f.; gyökér 8-10 
f.; zeller 14 f.; burgonya 4,5-6 f.; 
hagyma 8-10 f.; fokhagyma 48-50 
f.; zöldpaprika 12-18 f.; káposzta 

4f.; karfiol 10 f.; fejtett bab 24-26 
f.

21.-én Szabó Attila levéltáros 
értekezése olvasható a feudá-
lis-kor leveleinek nyelvhasz-
nálatáról.

23-én beszámoló az új, Ceg-
lédi-úti ABC első hetéről.

25-én Papp László tanár em-
lékezik édesapjára, a faiskola-
tulajdonos Papp Gedeonra.

27. Utolsó győzelmüktől füg-
getlenül NB II.- be jutott a Pe-
dagógus SE. férfi kosárlabda 
csapata.

Hármas ikrei születtek 
Molnár Balázsnénak: 
Mónika, Anita, Henri-
ett.

December 2. A Tejü-
zemben áttértek a két-
műszakos munkarend-
re.

Döntött a Tanács VB. 
Január 1-től a VGV a 
NEFAG-nak átadja a pi-
pagyártást.

4-én olvashattuk: 
Az MSZMP Központi 
Bizottsága utasította 
az illetékes pártszer-
vezeteket, a terme-
lőszövetkezetekben fo-
lyó „eszemei-politikai” 
munka színvonalának 
javításá-ra.

6.-án Czira Sándor 
az Állami Gazdaság 
területi igazgatója 
tartott előadást a Kertbarát 
Klubban. Téma: A zártkertek 
jövedelmezősége.

7.- Sikeres volt a iskolásoknak 
szervezett „fogápolási vetélke-
dő”.

9.-én az Arany János Társaság 
rendezésében „Barokk-estre” 
került sor, melyen a Ceg-
lédi Városi Zenekar volt a 
főszereplő.

11-én központi hír: A GANZ-
MÁVAG- ban elkészült az öt-
venedik motorvonat.

12-én riport a kocséri pék-

ségről, ahonnan kőrösre is 
szállítanak. Az itteni kenyérbolt 
eladója, Deák Franciska is ko-
cséri. (KL)

16. A Cifrakert felújításáról 
határozott a városi tanács. A 

munkák tavasszal kezdődnek.

18-án Nyársapát sportjának 
sokszínűségéről nyilatkozott 
Labancz Árpád tanácselnök.

(Elírás a megyei oldalon: 
„Lőrincpap”-  utca helyett: 
Papp Lőrinc.)

23.-án Csikai Pál, a Kertbarát-

kör elnöke értékelte az éves 
munkát. Jövőre a „Nagykőrösi 
Nyár” keretében kiállítást ren-
deznek, melyen bemutatják 
a klubtagok produktumait. 
dr. Szarvas László a Kör el-
lenőrzőbizottsági elnöke kie-
gészítette a beszámolót. 

31-én olvashattuk Szabó At-
tiláné írását a Karácsonnyal 
kapcsolatos mondókákról.

(folytatjuk)
Tóth Barna
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Újabb bulvárhír kapta 
szárnyra Nagykőrös nevét. 
A napokban Détár Enikő 
színésznő új szerelmétől 
hangos a média, aki nem 
más, mint egy nagykőrösi 
fiatalember, az angol tanár-
ként dolgozó Kiss Péter, aki 
tanulmányai végeztével került 
el Nagykőrösről.

Kapcsolata természetesen 
nem szakadt meg szülővá-
rosával, hiszen családja itt él 
és ő maga is sűrűn megfordul 
Kőrösön. Kapcsolatuk már 
annyira nyilvános, hogy a 
TV2 Édes élet című műsorá-
ban napról napra figyelemmel 
kísérhetik az érdeklődők.

Fotó BLIKK, további részle-
tek a szerelemről és fényképek 
a www.blikk.hu oldalon

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

A heted elég nyugtalanítóan indul, de később az Uránusz a 
Vénusszal kerül kedvesebb hatású konstellációba. A belső 
nyugtalanságod pozitív erővé érlelődik. Tetterősnek és 
aktívnak érzed magad. A munkahelyeden most pörögnek 
a dolgok, előfordulhat, hogy a főnököd hosszasan 
elbeszélget veled. Legyél ügyes, ha új feladattal bíz meg, 
ne mondj nemet! Gondolj arra, hogy talán ez a helyzet 
előrelépésedhez vezethet.

A munkahelyeden egyre több és sürgetőbb feladat vár rád. 
Érdemes fontossági sorrendet kidolgozni az elvégzésére. 
A halogatott munkák most előtérbe kerülhetnek, mert 
ez olyan hét lesz, amikor türelmes vagy. Ezen a héten 
kellemetlen csont és ízületi fájdalmakat érezhetsz. 
Valószínűleg nem lesz csonttörésed, de az ízületeid 
kellemetlenül fájhatnak, meggyötörhetnek. Hazaérve már 
nagyon fáradtnak érzed magad.

A Mars és a Jupiter kellemetlen fényszöge balesetveszélyre 
figyelmeztet. Legyél nagyon óvatos a közlekedésben is. 
A Mars és a Jupiter kvadrátja alkalmat adhat neked egy 
régen halogatott kisebb nőgyógyászati beavatkozásra. 
A férfiaknak nem árt a prosztataszűrés. A bolygók állása 
miatt úgy látszik, hogy a héten nem tart a jókedv sokáig, 
mert akár kritikát is kaphatsz, ami miatt megsértődsz. 

Egyre több ötleted van, a megvalósításhoz meg is kapod 
a segítséget a munkahelyeden. Örömmel tölt el, hogy 
támogatják elképzelésedet. A pozitív munkahelyi hangulat, 
jó hatással van rád, így otthon is kellemes a hangulat. 
Nagyon szeretsz beszélni, de gondold meg, hogy hol, kinek 
és mit mondasz. Figyelj arra, hogy a rád bízott titkokat ne 
fecsegd ki, mert könnyen bajba kerülhetsz. Ezen a héten a 
torokfájás rád találhat, ne igyál nagyon hideg italokat, mert 
könnyen berekedhetsz.

Úgy látszik visszakaptál valamit az energiádból. Most 
gyorsabban megy a munka, pedig van belőle bőven. Fontos, 
hogy az idődet jól oszd be. A hét közepétől a betegségek 
házán átvonuló Mars könnyen ledönthet a lábadról, 
bármennyire is úgy gondolod, hogy erős vagy. Ne feledkezz 
meg róla, hogy a meleg időben is könnyen megfázhat 
az ember, könnyen terjednek a vírusok, amely hányást, 
hasmenést és lázat is okoz.

Nagyon megterhelő a munkád, és a főnököd még újabb 
munkával is megbíz. A szabadságolások miatt most neked 
kell húzni mások helyett is az igát, nem beszélve arról, hogy 
mindennek határidőt szab. Úgy érzed, hogy nem bírod a 
megterhelést, szólj a főnöködnek, hogy lassítani kellene 
a tempón. A magánéletedben szükséged lenne egy kis 
szórakozásra. A párod is szívesen lazítana veled, de olyan 
fáradt vagy, nincs kedved hozzá.

A Hold álmodozóvá tesz a héten. Valami miatt azonban 
még sem tudsz aludni, pedig most nagy szükséged lenne a 
nyugodt alvásra. Lehet, hogy az álmaid teszik nyugtalanná 
az alvásodat. Nem ártana odafigyelni az álmok üzenetére. 
A hét elején még úgy érzed, hogy rengeteg energiád van, 
így mindent elvállalsz és megpróbálsz erődön felül teljesíteni. 
Figyelj magadra, mert neked is szükséged van pihenésre

Ha előre akarsz lépni, nagyon szorgalmasan, komolyan 
kell dolgoznod. Ha többletmunkát ajánlanak, semmi 
esetre se utasítsd vissza, de gondolj arra, hogy mennyit 
bírsz. A munkádat alaposan végzed, nem vagy felületes 
és kompromisszum kész is vagy, de ez nem mehet 
az egészséged rovására. Nem sok időd marad a 
magánéletedre.

A munkahelyeden számíthatsz a munkatársaid 
szimpátiájára. Nem kell érte harcolnod, mert elismerik 
a tehetséged. Számíthatsz a segítségükre. Ez a hét 
feszültségmentes lesz számodra. A párod nagyon vágyik 
közös programra. Jót tenne a közös nyaralás, szórakozás. 
Ne hagyd ki! Uralkodó bolygód a tüzes Oroszlán jegyébe 
lépett, és ezen a héten feszültséget keltő konstellációba 
kerül a szintén tüzes Marssal.

Tanulékony vagy és szakmailag is jól felkészült, még sem 
szabad elvetni a lehetőségét annak, hogy újabb feladatok 
elvégzését is megtanuld. A szabadságolások ideje alatt a 
főnököd lehet, hogy több munkával lát el. Semmi esetre se 
mondj nemet, mert tapasztalatot gyűjthetsz, ráadásul látja 
a főnököd, hogy számíthat rád. Sok kapcsolatod van, lehet, 
hogy ezen a héten szükséged is lesz rá! 

Ha középkorú vagy, akkor számíthatsz az Uránusz okozta 
egészségügyi problémákra. A testi jelek figyelmeztetnek 
arra is, hogy a testi- lelki problémák változtatása 
szükségszerűvé vált. Az életmód megváltoztatása és a 
szeretet megélése sokat javíthat az állapotodon! Ezen 
a héten, a munkahelyeden új feladatokat is kaphatsz. 
Használd ki a lehetőséget.

Eddig csendes és alkalmazkodó voltál a munkahelyeden, 
most azonban arra vágysz, hogy kimondhasd 
gondolataidat, véleményedet. Arra azonban figyelj, hogy 
ne alkoss hirtelen, meggondolatlan véleményt, mert 
ennek a főnököd nem örülne. A magánéletedben ezen a 
héten a makacsság, önfejűség is felüti a fejét. Azt várod, 
hogy mindenki veled értsen egyet. Legyél türelmesebb a 
kedveseddel és beszéljétek meg a nézeteltéréseket. 

  E heti rejtvényünk Irwin Shaw-al kapcsolatos.
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Détár Encinek nagykőrösi 
szerelme van
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Szétlopva, szétverve,
elhanyagolva

Kedves Olvasónk 
fényképezte le a nagy-
kőrösi egyik buszmeg-
állót, mely fiatal kora 
ellenére nincsen éppen 
jó bőrben. A vandálok, 
már neki is kezdtek…

Balesetveszélyes, de nem 
építik át…

A hagyományokhoz híven 
idén is ünnepi gálaesttel zár-
ta az évadot a Békéscsabai 
Jókai Színház – számolt be az 
eseményről a Hír6.hu hírpor-
tál. Az immár ötödik éve 
nyilvános évadértékelésen az 
ebben az évadban a Chioggi-
ai csetepaté és Koldusopera 
című darabokban nyújtott 
kiemelkedő színészi teljesít-
ményéért Tege Antal színmű-
vész vehette át színház legma-
gasabb szakmai díját, az 
aranyékszert.

Tege Antal Nagykőrösön járt 
általános iskolába és gimná-

ziumba. Már alsó tagoza-
tos korában kitűnt tehetsé-
gével az Arany iskola Langer 
Istvánné által vezetett nagy-
szerű irodalmi színpadán. 
Gimnazista korából pedig a 
városi ünnepségeken mondott 
hiteles versmondásaira bizo-
nyára sokan emlékeznek 
olvasóink közül is. Ilyen in-
dítás után természetes, hogy 
a színészi pályát választotta 
élethivatásul, a békéscsabai 
teátrum művészeként számos 
szakmai elismerést tudhat már 
magáénak.

 Fotó: Hír6.hu

INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös, Batthyányi u. 26. sz. családi ház eladó. Tel.: 06-
20/245-5755                                                                                                    (.)
Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                                       (.)
Nagykőrösön két család részére alkalmas családi ház 
megosztható telken fizetési könnyítéssel, kertes ház vagy lakás 
beszámítással eladó. Tel.: 06-20/919-0531                            (1)
Kocséron két szobás, gázkonvektoros, kertes családi ház eladó. 
Nagykőrösön csere is érdekel. Érd.: Nagykőrös, Irinyi J.u.7. Tel.: 
06-70/541-124                                                                         (2)

EGYÉB
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Érvényes: augusztus 12-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül…. 100 % magyar 
villanykazánok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW 
vagy 48 kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem 

Újabb nagykőrösi, akire 
büszkék lehetünk

Nem építik át a nagykőrösi 
Búvár utca Kecskeméti úti 
döntött szegélyű csatlakozását 
– olvasható az önkormányzat 
pénzügyi és városüzemelteté-si 
bizottságának határozatá-ban. 
Annak ellenére döntöttek így, 
hogy az előterjesztésben a ki 

és bejáró forgalmat balesetve-
szélyesnek minősítették. A ha-
tározat szerint zsákutca táblát 
kell kihelyezni, valamint a be-
hajtó járművek megengedett 
maximális tömegét 3,5 tonnára 
kell módosítani.

környezetszennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-
2549                                                                                            (.) 
Hízó eladó! 110-160 kg-ig. Tel.: 06-20/299-2256                (1)
Gyermekkerékpárok, ajtólapok, ablakszárnyak üvegezve, 
redőnyök tokkal, anélkül, faliképek, fehér műanyagtaliga, 
faládák, autóba gázkészülék, vasalók, szőlőprés, boroshordók, 
mosógépek, gereblyék, kapák, előszobafalak, kempingszékek, 
vastaliga, vasvályú, famázsa, centrifugák, gereblyék, 
kapák, öntözőslag, drótszövetes üvegtáblák, szőnyeg, csillár, 
műanyagkannák, létrák, sajtprés, faszánkók, komplett 
hálószobabútor, szövetes és műbőr székek, asztalok, fotelek, 
kályhák, kutyaházak és még sok más eladó. Érd.: Nagykőrös, 
Irinyi J.u.7. Tel.: 06-70/541-1945                                          (2)
Lakóközösségek közös képviselői részére költségfelosztó EXCEL 
programot készítek. Tel:0620 3622 004                               (2)

www.hetihirek.hu Olvassanak bennünket az interneten is!
Nagykőrös és térsége tabuk nélkül!

A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!
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Lovaskocsi balesetezett
Az elsődleges adatok szerint 

súlyos sérülést szenvedett a 
két lóból és egy kocsiból álló 
fogatot hajtó személy, aki 2014. 
július 25-én 16 óra 00 perckor 

Nagykőrös belterületén a Ván-
csodi utcában a lovas fogattal 
egy élő fának ütközött, majd az 
árokba borult.

Egymásnak koccantak a te-
herautók, mást is megtoltak
Az elmúlt héten három 

esetben kellett intézkedni ren-
dőreinknek. Anyagi káros bal-
eset történt 2014. július 27-én 
10 óra 05 perckor Nagykőrös 
belterületén, a Ceglédi úton, 
ahol egy tehergépkocsi nem 
megfelelően választotta meg 
a követési távolságot és az 

előtte szabályosan közlekedő 
tehergépkocsinak ütközött. 
Az ütközés következtében a 
hátulról ütést kapott teher-
gépkocsi az előtte lévő sze-
mélygépkocsinak csapódott. A 
baleset során személyi sérülés 
nem történt. 

Fosztogatták az áruházat, 
meglakolnak

A nagykőrösi rendőrkapi-
tányság munkatársai 2014. 
július 21-én 12 óra 35 perckor N. 
Zs. Krisztina 22 éves nagykőrö-
si lakost tanúként idézték a 
kapitányságra. A nőről kide-

rült, hogy a Budapest Környé-
ki Törvényszék BV. Csoportja 
elfogató parancsot adott ki 
ellene, ezért őt a rendőrök el-
fogták. 

A Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányság Bűnügyi Osztálya 
eljárást folytat lopás bűntett 
elkövetésének megalapozott 
gyanúja miatt P. László 40 éves 
budapesti, S. István Miklós 34 
éves gyáli és L. László József-
né 45 éves budapesti lakosok 
ellen. 

A rendőrségre állampolgári 
bejelentés érkezetett 2014. 
július 25-én arról, hogy egy 
Nagykőrösön lévő áruház biz-
tonsági őre szóváltásba ke-
veredett egy személlyel, aki 
autóval a Ceglédi úton halad 
Nagykőrös központja felé és 
feltételezhetően az áruházból 
eltulajdonított árucikkek van-
nak az által vezetett gépjár-
műben. Kollégáink intézkedés 

alá vonták a gépjármű veze-
tőjét, valamint két utasát. A 
ruházat-, csomag-, valamint a 
személygépjármű átvizsgálása 
során a rendőrök megtalálták 
az áruházból eltulajdonított 
cikkeket. 

A nagykőrösi rendőrök P. 
Lászlót, S. István Mihályt és 
L. László Józsefnét elfogták 
és a Nagykőrösi Rendőrkapi-
tányságra előállították, ahol 
a nyomozók gyanúsítottként 
hallgatták ki mind hármukat.  

A gyanúsítottak ellen a to-
vábbi eljárást a Nagykőrösi 
Rendőrkapitányság Bűnügyi 
Osztálya folytatja le.

Abony- Jászkarajenő- / Mie-
lőtt félreértés esnék, a rendőr-
ség munkatársai a helyszínt 
biztosították, NEM ők ütötték 
el a kerékpárost! / - Július 31-én 
háromnegyed kettő környékén 
a Szilágyi Erzsébet út- Ceglédi 
út kereszteződésében kerék-
páros gázolás történt. Abony 
egyik köztiszteletben álló, ke-
rékpárral, az előzetes adatok 

szerint szabályosan közlekedő 
lakosát ütötte el egy szintén 
köztiszteletben álló jászkara-
jenői lakos. A sérültet a házi-
orvosi vizsgálatot követően a 
mentőszolgálat munkatársai 
a kórházba szállították, aki a 
fejét is megütötte, azt fájlalta. 
A sérülés mértékéről egyelő-
re nincsen információnk. A 
szemtanúk elmondása szerint 

a kerékpáros szabályosan 
közlekedett, és Cegléd felől 
érkezve a kerékpársávban 

haladt, amikor egy alacsony 
építésű Mercedes típusú gép-
jármű elütötte, felperdült an-
nak motorháztetejére. A sofőr 
a Szilágyi útról szeretett volna 
lekanyarodni Cegléd irányába. 
Tapasztalt sofőrök elmondása 
szerint sem egyszerű kilátni 
ebben az útkereszteződésben 
a viszonylag magasra hagyott 
sövény és a lenőtt faágak miatt. 

Tanuk elmondták, hogy a so-
főr egyszerűen nem észlelte, 
hogy jön egy kerékpáros, és 
így elgázolta őt. Állítása tel-
jesen hihetőnek hangzik, a 
növényzet méretét tekintve. A 

baleset mindkét résztvevőjét 
megszondáztatták, egyikük 
sem fogyasztott alkoholt. A so-
főr a baleset észlelésének pil-
lanatában azonnal megállt és a 
bajba jutott segítségére sietett.

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
Kerékpáros gázolás: A sé-
rültet kórházba szállították

Elfogták a tanút
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Mindenki nagyon vigyázzon, 
közlekedjen óvatosan, mert 
tudják az ördög nem alszik! 

Balesetmentes közlekedést kí-
vánok. Az illetékeseket pedig 
tisztelettel kérem a növény-
zet kellő nagyságúra történő 
levágására! A sérültnek job-
bulást és mielőbbi teljes fel-
épülést kívánunk Abony város 
lakossága nevében!

Lőrinczy Veronika
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Ifjú roncskutatók 
megdöbbentő ki-

állítása az abonyi Kultúra 
Házában

Így épít a Komáromi gép!

Az abonyi Kultúra Házában 
remek hely, tudjuk ezt mind-
annyian, különösen azok, 
akik részt veszünk az általuk 
szervezett programokon és a 
rendkívül értékes és érdekes 
kiállításokat is megtekintjük. 
Most Tóth Péter, és barátja, 
egy szolnoki ifjú roncskutató 
kiállítása tekinthető meg 

az intézményben, lapinfor-
mációink szerint még néhány 
hétig. Megelevenedik a régi 
orosz, sőt, szovjet múlt, 
megdöbbentő kiállítási tár-
gyakkal, gránátokkal is szol-
gálnak a fiatalemberek, akik 
szenvedélyesen gyűjtik a 
régmúlt relikviáit. 

LŐVE
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				    Kistérség- Megye- Régió

„Jó örvendezéssel„ véget 
ért nyársapáti résztvevőkkel 
a Ponty velem elnevezésű tá-
borozás a Balatonon. Pályázat 
útján nyertük az Erzsébet 
pályázaton.10 iskolás gyermek 
vett részt rajta

Nyársapátról. Ragyogó idő 
volt végig, tematikus foglal-
kozások voltak, jól érezték a 
gyerekek magukat. Minden 
este éjfélig horgászatot rendez-
tek. Nappal sport és tematikus 
foglalkozás volt a résztvevők 
számára. A bátorság próbán 
Nyársapát 2. helyezést ért el 
40 induló csapatból. A tábor 
létszáma 1100 fő volt, ebből a 
horgásztábor 30 fős. Az utolsó 
napon, horgász versen volt 
mind a harminc horgásznak. 

Az első helyezést a legnagyobb 
halfogás díját egy 3,1 kg-os 
amurral Koncz Márió nyerte, és 
szintén ő volt az, aki a legtöbb 
halat is kifogta a versenyen. 
Minden versenyző nyert díja-

kat. Kitűnő volt az ellátás, ét-
kezés. 

A táborozás költsége 5 nap-
ra 2000.- Ft/fő volt. A szülők 
nevében köszönöm a Nyársa-
pát önkormányzatának az uta-
zás költségeinek átvállalását. 
Jövőre is megyünk, ha lehet.

Ujszászi Sándor, a csoport 
ezetője

Több Olvasónk is jelezte, 
hogy „valami épül„ a Vasút 
dűlőben. Szeretném szíves 
figyelmükbe ajánlani az épít-
kezés helyszínén található 
táblát, mely minden ezzel 
kapcsolatos alapinformációt 
részletesen tartalmaz. Abony 
kiemelkedő teljesítményű vál-
lalkozása a Komáromi gép. 
A dinamikus fejlődésről már 
többször beszámoltunk Önök-
nek. Most egy nagyon fontos 
mérföldkő érkezett el az abo-
nyi mezőgazdasági gépeket 

gyártó, jó hírű vállalkozás éle-
tében. Jelesül, telephelyet fej-
lesztenek, pályázatos forrásból, 
pontosabban új telephelyet 
létesítenek. Kívánok Olvasóink 
és szerkesztőségünk nevében 
is eredményes beruházást, 
további szép üzleti sikereket! 
Az építkezés helyszínéről a 
továbbiakban terveim szerint 
többször is tudósítok Önök-
nek, képriport formájában.

Lőrinczy Veronika

Nyársapáti Cápák!
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Szegény emlékmű!
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Horgásztó Nagykőrösön?!

Állj vagy mönny...

A Körszínház idén nyáron 
két alkalommal is rende-
zett színjátszó tábort. A fog-
lalkozásokon 58 fő,  4-14 éves 
gyermek vett részt. A kis 
„színészpalánták” megismer-
kedtek a színészmesterség 
alapjaival természetesen já-
tékos formában, kézműves 
foglalkozásokon vettek részt, 
és mindezek mellett a tábor 
mindennapos részeként rend-
szeresen sportoltak. 

A táborzáró alkalom egy 
rövid színielőadás volt, melyet 
a gyermekek a hét folyamán 
próbáltak és a szülők, illetve 
érdeklődők előtt mutattak be. 
Nagy sikert aratott Maugli, il-
letve Kacor király életéről szóló 
zenés összeállítás. A tábor ve-

zetője Kiss Zsolt a Körszínház 
direktora volt, segítői pedig 
Szojka Glória és Ondrik Nóra 
az Ifjúsági Stúdió tagjai. A tábor 
nem jöhetett volna létre Bal-
lai Ottó igazgató úr segítsége 
nélkül, aki a tábor helyszínét, 
a Nagykőrösi Kolping Katolikus 
Iskola épületét biztosította az 
alkalmakra.

Olvasóink kérték, hogy te-
gyem közzé a nagykőrösi I. 
Világháborús emlékmű képét 
azzal, hogy bizony nagyon rá-
férne erre a renoválás. Igaza 

is van, a kövek meglazultak. 
Többet érdemelne sokkal. Ha 
már új emlékművek készül-
nek, épülnek városszerte, talán 
a régit is illendő lenne megbe-
csülni. Kérünk tehát ide némi 
anyagot és munkát, szépüljön 
meg a 100. évforduló alkalmá-
ból, hiszen megérdemli!

HH

JÁTSSZUNK SZÍNHÁZAT!

Kisebb homokbánya ala-
kult ki Nagykőrösön, annyi 
földet elhordtak a szomszé-
dos megyében történő útépí-

tésekhez. Vajon a munka vé-
geztével mi lesz eme hatalmas 
gödör sorsa?! Horgásztó lesz 
belőle? 

Kedves Olvasónk küld-
te el nekem ezt a képet, 
melyet külterületen ka-
pott lencsevégre. Nem 
hiába, az emberi hu-
mor végtelen! Kívánunk 
Olvasóinknak ezzel a 
képpel is vidám hetet! 
Álljanak és mönnyenek, 
ha arra járnak!
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Abony egyetlen közhasz-
nálatú játszótere tehát nagy 
bajban van. Cikkünk megje-
lenését követően másnap 
reggel kértem Parti Mihály 
alpolgármester sürgős intéz-
kedését, kérésem tolmácsolá-
sát az illetékesek felé. Ő már 
este látta a cikket és szembe-
sült a megdöbbentő tényekkel. 
A válasz nem maradt el. Pár 
óra múlva az alpolgármester 
hívott és elmondta, hogy Abony 
város polgármestere, Romhá-
nyiné Dr. Balogh Edit maga 
is megdöbbent a képriport 
láttán és személyesen veszi 
kezébe az ügyet. Annál is 
inkább, mert férje az abonyi 

strand intézményvezetője, 
így személyesen is érintett a 
témában, a tényfeltáró írás 
kapcsán.

Olvasóink is nagyon sok 
kommentárt írtak a cikkhez 
a facebookon, szembesülhet-
tünk azzal a ténnyel, hogy 
olyan elemekkel van tele 
folyamatosan a játszótér, 
melyek nem kívánatosak len-
nének.

A jó hír nem csupán az, 
hogy a város vezetése észlelte 
a probléma súlyosságát, ha-
nem az is, hogy megoldást is 
javasolnak. A bajok orvoslása 
érdekében sürgősen le fogják 

Kérésünk meghallgattatott:
Sürgős intézkedések játszótér ügyben

Egyetlen Játszóterünk: Csak 18 éven felülieknek!

Abonyi melléklet   www.miabonyunk.hu
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Bizonyára azon adakozók, 
akiknek nevét törött tábla 
hirdeti, nem erre gondoltak, 
amikor felajánlásukat megtet-
ték. A játszótér láthatatlan ré-
szein 18 éven felüli mondan-
dók hirdetik az ide nem 
illő emberek (?) jelenlétét. 
Minderről nem tudtam volna, 
ha szépérzékű, szelíd lelkű 
kisfiam nem szól: „Anya, nézd 
meg, mi van ott a mászóka 
kupolájában! Nagyon durva és 
undorító, olyan szexuális izé-
ket irkáltak oda!„ Kristóf kéré-
se meghallgattatott, felmásztam  
hát a kupolába, ahol testközel-
ből is megszemlélhettem a feli-
ratokat. Elkapott a hányinger. 
Ezeket kell nézegetnie a már 
írástudó kisgyermekeknek, jöj-
jenek akár ide szülőkkel, akár 
osztállyal. Rákos qrva, patkány 
rágjon szét, „szobd” le a f@
aszom és egyéb nyalánkságok 
hívogatják fent a kupola rej-
tekében a gyermekeket. Nos, 

egyáltalán nem vagyok prűd, 
de ez nekem is sok volt. Tekin-
tettel arra, hogy a csúszdának 
is van teteje, de fából, és azt 
sötétebb kékre mázolták, oda 
nem irkálnak gusztustalan 
dolgokat. Javasolnám, hogy fes-
sék le a sárga mászóka belsőt 
mondjuk valami sötét színnel, 
ahol egy mezei toll felirata nem 
látszik... Mert ez így tényleg 
iszonyatos.

Más. A tönkretett kabinsort 
már régóta kiszemeltem ma-
gamnak, mint fotótémát. Ma 
végre rászántam magam és 
megtudhattam, hogy a szétvert 
ajtók milyen szerkezetűek, 
találtam ott csikkeket, piás 
üvegek maradványait, fekete 
fél pár harisnyát is. De a 
legrettenetesebb látvány nem 
más volt, mint egy már ki-
száradó félben lévő emberi 
xar darab az egyik sarokban, 
magyarul KAKI!

szerelni a játszótér mászókái-
nak kupoláját, hogy eltüntes-
sék az obszcén írásokat. A 

másik, amit megtesznek: fél 
éven belül lebontásra kerül a 
hátsó kabinsor, mely a jelek 
szerint a vandálok kedvenc 
tartózkodási helye. 

Ha lesz pozitív változás, ak-
kor természetesen beszámo-
lunk Önöknek minderről, mint 

ahogyan képekkel a problémát 
is feltártuk!

Köszönjük előre is, kisgyer-
mekes szülők nevében is.

Lőrinczy Veronika
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